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Rank IDN - SSZ N a m e / M e n o YB No Klub Nation / Klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ Fin. Total SO

Air Rifle 60 Category: Men Rekord  -  * / * / *

1 VERES Ádám 1987 HUN - BHSE 102,0 102,4 102,1 101,4 101,5 104,6 614,0 202,1 816,1

2 S09/08163 BALÁŽ Zoltán 1984 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 103,0 104,4 104,0 104,2 103,4 102,7 621,7 200,1 821,8

3 HÁNER Tamás 1984 HUN - BHSE 103,4 102,1 104,6 103,3 103,7 103,5 620,6 180,7 801,3

4 SIMÓ Kornél 1984 HUN - BHSE 100,7 101,1 101,6 102,3 100,8 101,9 608,4 159,5 767,9

5 S19/05704 MARTINKA Michal 1986 GA0093 SVK - Šaľa 101,7 103,0 103,7 103,0 103,6 102,4 617,4 139,8 757,2

6 S08/07106 HOMOLA Michal 1984 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 102,5 102,4 102,1 102,0 103,8 104,0 616,8 119,8 736,6

7 S12/10608 SOÓKY Martin 1988 BA0117 SVK - ŠKP Ba / SŠŠR MV SR 101,4 103,4 101,2 101,0 100,9 99,9 607,8 98,0 705,8

8 S07/06582 HRABOVEC Marián 1985 ZA0165 SVK - Žilina mesto 99,5 100,7 98,0 102,5 102,9 104,7 608,3 77,0 685,3

9 S21/15550 ČADEK Zdeněk 1992 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 101,9 102,0 99,7 99,4 99,9 104,0 606,9 606,9

10 S00/00673 SMETANA Radek 1970 TN0084 SVK - Nové Mesto nad Váhom 100,7 100,8 100,0 99,1 103,0 101,2 604,8 604,8

11 S01/01513 LACA Jozef 1954 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 99,3 98,7 103,2 100,0 102,1 98,4 601,7 601,7

12 S01/02281 VANDLÍK Ivan 1974 MT0207 SVK - ŠKP - Martin 103,1 99,0 100,4 99,6 98,6 100,3 601,0 601,0

13 S10/09154 VYMYSLICKÝ Tomáš 1990 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 98,2 100,7 99,0 103,4 99,2 99,1 599,6 599,6

14 S00/00039 JAHVODKA Miroslav 1973 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 102,5 96,8 97,1 100,3 100,0 102,1 598,8 598,8

15 S18/02616 ŠIMEK Richard 1991 BS0399 SVK - Banská Štiavnica 98,4 98,3 98,6 99,8 100,4 99,9 595,4 595,4

16 S01/01879 TEREM Milan 1966 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 99,6 99,1 97,7 99,6 101,5 97,8 595,3 595,3

17 S05/05432 SLAVKOVSKÝ Michal 1978 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 98,1 101,6 99,2 97,6 100,6 98,0 595,1 595,1

18 S16/13431 LÁSKA Róbert 1968 ZH0318 SVK - MESTSKÝ ŠSK - Žiar N/Hronom 101,1 97,6 96,1 99,6 102,2 97,8 594,4 594,4

19 S05/05317 PRACHAR Ivan 1982 GA0093 SVK - Šaľa 99,3 97,1 98,7 100,0 97,6 100,5 593,2 593,2

20 S05/05233 POPOVIČ Bohuslav 1965 NI0246 SVK - Rumanová 98,5 98,4 97,7 101,5 98,7 98,0 592,8 592,8

21 S18/02611 LUPTÁK Peter 1992 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 97,8 101,0 99,4 97,0 96,9 99,2 591,3 591,3

22 S00/00664 MAREK Ján 1950 TN0084 SVK - Nové Mesto nad Váhom 95,7 97,1 98,7 99,5 99,4 96,9 587,3 587,3

23 S01/02080 ČAČÍK Marian 1976 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 93,3 98,1 99,7 96,1 98,5 98,2 583,9 583,9

24 S01/01355 BIŇAS Peter 1968 PX0152 SVK - POBYS - Považská Bystrica 93,5 97,7 97,7 98,3 95,9 99,8 582,9 582,9

25 S02/03401 MARCINKA Juraj 1954 TN0084 SVK - Nové Mesto nad Váhom 98 97 94,2 97,8 98,6 94,6 580,2 580,2

26 S18/02672 HELEŠIC Jaroslav 1971 SE0053 SVK - ŠSK - Holíč 96,5 95,4 95,6 101,4 95,4 94,2 578,5 578,5

27 S07/06401 FILKUS Daniel 1981 BA0001 SVK - SAV - Bratislava 92,8 96,0 102,1 96,3 94,1 92,3 573,6 573,6

28 S23/16317 ŠARVAIC Jozef 1947 BH0080 SVK - Vištuk 84,6 84,5 88,6 88,3 79,0 83,9 508,9 508,9

S16/13569 SZIKORA Roman 1992 KE0060 SVK - OŠG - Košice ospravedlnený 0,0 0,0

Air Rifle 60 Category: Junior Men Rekord  -  * / * / *

1 ENTRICHEL Aleš 1995 CZE - Český střelecký svaz 102,1 101,9 101,2 102,5 101,6 99,9 609,2 204,5 813,7

2 BEČKA Jiří 1993 CZE - Český střelecký svaz 102,4 103,9 102,3 102,4 102,3 101,5 614,8 202,3 817,1

3 S16/13364 SLIAČAN Dušan 1994 BB0119 SVK - MŠK - Brezno 101,4 99,0 99,3 100,8 100,2 99,5 600,2 181,4 781,6

4 HASKÓ Márk 1996 HUN - BHSE 99,8 104,3 103,3 103,1 100,2 101,1 611,8 160,7 772,5
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Rank IDN - SSZ N a m e / M e n o YB No Klub Nation / Klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ Fin. Total SO

5 S20/15151 JÁNY Patrik 1997 BS0399 SVK - Banská Štiavnica 98,1 99,3 98,6 101,5 101,5 101,7 600,7 139,5 740,2

6 HAVLÍK Martin 1993 CZE - Český střelecký svaz 100,2 102,7 101,7 99,6 101,4 100,7 606,3 117,0 723,3

7 S21/15329 VOJTKO Roman 1999 KE0060 SVK - OŠG - Košice 100,6 102,2 99,1 102,2 100,3 100,7 605,1 96,6 701,7

8 S20/15003 ČERVENKA Denis 1997 BH0080 SVK - Vištuk 98,6 100,8 102,2 98,5 102,9 99,9 602,9 68,8 671,7

9 S16/13372 POLGÁR Koloman 1993 GA0093 SVK - Šaľa / SŠŠR MV SR 99,7 100,7 99,1 98,5 99,5 100,2 597,7 597,7

10 S15/12640 LIPOVSKÝ Miroslav 1998 GA0093 SVK - Šaľa 95,8 101,2 94,4 96,3 101,4 98,6 587,7 587,7

11 KERTÉSZ Dávid 1998 HUN - BHSE 98,4 98,6 97,9 97,5 97,5 96,2 586,1 586,1

12 S20/15152 ŠULEK Štefan 1998 BS0399 SVK - Banská Štiavnica 94,1 97,8 94,3 95,6 98,4 95,2 575,4 575,4

13 S16/13644 BERNÁT Jaroslav 1993 ZM0393 SVK - Skýcov 93,0 91,1 98,5 91,7 95,9 95,3 565,5 565,5

14 S22/15845 BABALA Stanislav 1965 GA0093 SVK - Šaľa 97,5 91,2 93,5 90,2 87,6 79,0 539,0 539,0

15 S22/16111 PROFANT Samuel 1997 BA0001 SVK - SAV - Bratislava 90,9 89,8 90,5 88,6 87,5 89,7 537,0 537,0

Air Rifle 60 Category: Kadet Men Rekord  -  * / * / *

1 S19/07374 HOLKO Ondrej 1996 MT0248 SVK - Turany 96,6 101,6 99,1 100,6 98,1 101,0 597,0 597,0

2 S17/14064 MEDVEĎ Matej 1996 BB0119 SVK - MŠK - Brezno 98,3 93,6 99,9 100,3 99 97 588,1 588,1

3 S20/14922 SUCHÝ Adam 1996 BA0001 SVK - SAV - Bratislava 93,8 96,9 95,8 97,9 94,3 98,1 576,8 576,8

4 S18/02696 VIŠŇOVEC Jozef 1996 MT0029 SVK - SK - mesta Martin 95,5 94,8 95,6 91,6 96,7 100,3 574,5 574,5

5 S18/02795 MACÁK Nikolas 1996 BH0080 SVK - Vištuk 96,3 93,8 96,4 94,0 97,2 96,0 573,7 573,7

6 S23/16315 LIZÁK Štefan 1996 KE0060 SVK - OŠG - Košice 98,3 89,4 94,5 93,9 94,8 102,1 573,0 573,0

7 S15/12667 JUHÁS Rastislav 1995 MT0207 SVK - ŠKP - Martin 94,2 98,1 95,4 96,6 97,1 89,7 571,1 571,1

8 S18/02840 KOTTFER Denis 1996 KE0060 SVK - OŠG - Košice 93,5 94,6 101,3 94,1 90,9 95,6 570,0 570,0

Air Rifle 40 Category: Women Rekord  -  * / * / *
1 MISKOLCZI Julianna 1983 HUN - VSE Komarom 103,1 101,6 103,5 104,1 412,3 206,9 619,2

2 BARTOŠOVÁ Klára 1988 CZE - Český střelecký svaz 101,8 102,5 103,9 100,8 409,0 204,9 613,9

3 KARMACSI Ildikó 1989 HUN - VSE Komarom 102,9 101,6 101,5 102,8 408,8 181,3 590,1

4 S12/10272 HYBLEROVÁ Jana 1991 PO0028 SVK - ŠKP Po / SŠŠR MV SR 101,5 102,6 102,0 102,3 408,4 161,2 569,6

5 SEFFER Kata 1992 HUN - BHSE 100,0 99,5 102,0 101,7 403,2 140,4 543,6

6 S06/06332 COMPELOVÁ Patrícia 1982 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 100,5 99,4 100,2 101,5 401,6 118,6 520,2

7 S21/15488 ASZÓDI Anett 1985 GA0093 SVK - Šaľa 102,8 100,1 101,6 100,3 404,8 98,6 503,4

8 S07/06489 VYLETELOVÁ Miroslava 1985 MT0029 SVK - SK - mesta Martin 100,7 100,3 101,5 99,8 402,3 77,2 479,5

9 S00/00107 JAHVODKOVÁ Iveta 1969 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 99,4 100,8 99,3 98,5 398,0 398,0

10 S15/12770 LÍŠKOVÁ Lenka 1992 MT0248 SVK - Turany 100,5 96,7 96,3 97,5 391,0 391,0

11 S20/15259 CSENKEYOVÁ Mária 1977 BA0001 SVK - SAV - Bratislava 98,6 92,9 98,6 95,4 385,5 385,5

12 S01/02121 NEMEČKOVÁ Monika 1969 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 91,8 96,1 96,6 99,2 383,7 383,7

S17/14296 PETREKOVÁ Michaela 1992 PO0028 SVK - ŠKP Po / SŠŠR MV SR ospravedlnená 0,0 0,0

Air Rifle 40 Category: Junior Women Rekord  -  * / * / *

1 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 CZE - Český střelecký svaz 104,3 102,0 101,6 105,9 413,8 206,1 619,9

2 VRÁNKOVÁ Monika 1993 CZE - Český střelecký svaz 105,3 103,6 102,9 102,2 414,0 205,5 619,5

3 S15/12654 ŠKOTKOVÁ Dominika 1993 PO0028 SVK - ŠKP Po / SŠŠR MV SR 102,2 103,5 103,2 103,6 412,5 183,7 596,2

4 S19/05055 SPIŠÁKOVÁ Kristína 1997 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 100,8 102,9 102,2 102,7 408,6 162,2 570,8

5 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 CZE - Český střelecký svaz 102,5 101,8 102,3 99,8 406,4 140,2 546,6
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Rank IDN - SSZ N a m e / M e n o YB No Klub Nation / Klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ Fin. Total SO

6 S19/05929 KOLÁROVSKÁ Klaudia 1998 GA0093 SVK - Šaľa 101,2 101,9 103,1 102,0 408,2 119,2 527,4

7 S17/13992 OLŠAVSKÁ Ivana 1998 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 99,5 99,9 100,3 98,6 398,3 99,5 497,8

8 S19/14761 KIOVSKÁ Tatiana 1994 PO0028 SVK - ŠKP Po / SŠŠR MV SR 101,1 100,9 101,2 99,3 402,5 77,7 480,2

9 S19/02976 FOTTOVÁ Barbara 1997 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 98,6 98,5 99,4 99,9 396,4 396,4

10 BÁNKI Dóra 1997 HUN - BHSE 97,1 99,1 100,7 98,6 395,5 395,5

11 S15/12739 KOVALOVÁ Martina 1994 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 99,2 99,8 98,6 96,4 394,0 394,0

12 S20/15023 TKÁČOVÁ Timea 1997 GA0093 SVK - Šaľa 96,7 99,8 98,7 98,5 393,7 393,7

13 S14/11948 KUBÍKOVÁ Nikola 1993 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 98,7 98,4 95,9 99,6 392,6 392,6

14 MEILINGER Flóra 1998 HUN - BHSE 96,9 98,2 98,7 97,7 391,5 391,5

15 S21/15589 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 SE0053 SVK - ŠSK - Holíč 96,4 98,8 97,2 95,9 388,3 388,3

16 S06/05722 HUDÁKOVÁ Slavomíra 1994 PO0016 SVK - SOLIVAR - Prešov 85,4 96,8 91,6 95,5 369,3 369,3

17 S22/16140 KLIMEKOVÁ Anna 2000 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 93,7 88,4 90,2 92,5 364,8 364,8

18 S22/16139 BAČOVÁ Veronika 2001 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 92,4 93,8 86,4 89,9 362,5 362,5

19 S22/15907 BÓDIOVÁ Andrea 1994 KE0002 SVK - PODHRADOVÁ - Košice 94,7 83,9 86,9 85,3 350,8 350,8

Air Rifle 40 Category: Kadet Women Rekord  -  * / * / *

1 S18/02377 GABUŽĎOVÁ Zuzana 1996 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 100,8 100,1 101,4 101,8 404,1 404,1

2 S20/14810 TKÁČOVÁ Marianna 1995 BA0117 SVK - ŠKP Ba / SŠŠR MV SR 101,5 97,0 102,7 101,3 402,5 402,5

3 S18/02796 NOVOSEDLÍKOVÁ Lucia 1996 BH0080 SVK - Vištuk 100,0 100,1 100,4 101,0 401,5 401,5

4 S17/14039 MATOVIČOVÁ Zuzana 1995 MT0207 SVK - ŠKP - Martin 98,4 100,4 101,0 98,5 398,3 398,3

5 S19/10242 ŽIDEKOVÁ Lenka 1996 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 96,8 99,4 101,4 97,6 395,2 395,2

6 S19/14767 VARGOVÁ Veronika 1995 VK0146 SVK - Príbelce 95,7 98,5 101,1 99,3 394,6 394,6

7 S16/13636 DEMOVÁ Diana 1995 NZ0142 SVK - Bánov 94,6 98,3 100,5 99,2 392,6 392,6

8 S16/13509 RÁKAIOVÁ Petra 1996 RV0268 SVK - ZŠ ul. Pionierov - Rožňava 93,6 95,9 101,4 98,1 389,0 389,0

9 S21/15779 VOJTKOVÁ Lívia 1995 KE0002 SVK - PODHRADOVÁ - Košice 93,6 93,4 96,1 96,6 379,7 379,7

10 S19/10323 HARINGOVÁ Silvia 1996 SE0089 SVK - BETA 77 - Holíč 95,2 96,9 92,9 94,6 379,6 379,6

S21/15578 LUKÁČOVÁ Denisa 1996 SE0089 SVK - BETA 77 - Holíč ospravedlnená 0,0 0,0

S18/02520 KORINKOVÁ Anita 1996 PO0020 SVK - Šarišské Michaľany ospravedlnená 0,0 0,0

Air Pistol 60 Category: Men Rekord  -  *** / *** / ****

1 S06/06042 TUŽINSKÝ Juraj 1984 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 100 98 99 96 95 98 586 199,8 785,8

2 SVĚTLÍK Pavel 1985 CZE - Český střelecký svaz 94 96 95 96 96 95 572 198,6 770,6

3 S05/05427 HARŠÁNY Juraj 1979 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 96 91 92 97 96 95 567 178,0 745,0

4 S01/01497 FABO Ján 1963 BA0117 SVK - ŠKP Ba / SŠŠR MV SR 92 98 95 98 98 95 576 157,6 733,6

5 S02/03386 ŠTEFÁNIK Tibor 1966 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 96 93 92 96 95 93 565 136,9 701,9

6 S02/02498 ERNST Štefan 1967 BH0143 SVK - Gajary 97 97 99 97 94 94 578 117,2 695,2

7 S16/13382 SISÁK Ivan 1990 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 93 96 98 93 94 95 569 95,9 664,9

8 S03/03455 MOTYČKA Pavel 1965 MT0207 SVK - ŠKP - Martin 92 97 95 94 94 91 563 0,0 563,0 14

9 S05/05341 ČECH Libor 1978 MT0207 SVK - ŠKP - Martin 95 95 92 96 92 93 563 563,0 10

10 S16/13388 KORINEK Ján 1992 PO0020 SVK - Šarišské Michaľany 94 92 92 95 93 96 562 562,0

11 S02/03285 MIŽÁK Jozef 1977 PO0018 SVK - Drieňov 94 95 93 92 93 95 562 562,0

12 S15/12969 SLANIČAN Marian 1982 NO0342 SVK - ZOTŠ - Hruštín 91 95 94 94 95 92 561 561,0

13 S00/00342 MLYNARČÍK Peter 1969 SN0049 SVK -  Spišská Nová Ves 94 94 94 95 93 90 560 560,0
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Rank IDN - SSZ N a m e / M e n o YB No Klub Nation / Klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ Fin. Total SO

14 S15/12789 BANÍK Ján 1986 BA0163 SVK - Jarovce / SŠŠR MV Ba 94 92 90 93 94 93 556 556,0

15 S00/00032 MATÚŠKA Martin 1972 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 93 90 95 92 94 92 556 556,0

16 S09/07851 HORNÁČEK Martin 1982 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 88 93 95 96 92 92 556 556,0

17 S03/03778 HUSÁR Milan 1959 PX0266 SVK - Púchov 92 91 94 94 97 88 556 556,0

18 S14/11884 VAJA Václav 1973 BB0111 SVK - URPÍN - B. Bystrica 92 91 94 91 95 92 555 555,0

19 S10/09294 HABUDA Peter 1982 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 95 95 90 90 94 91 555 555,0

20 S01/02199 DANAJ František 1951 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 94 95 90 94 90 91 554 554,0

21 S00/01076 RICHTER Ferdinand 1946 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 90 94 92 91 89 95 551 551,0

22 S01/01769 ZBOROVJAN Peter 1966 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 94 92 94 88 90 92 550 550,0

23 S15/12940 SLAMINKA Stanislav 1991 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 95 89 89 89 93 93 548 548,0

24 S00/00317 LISÝ Matej 1944 BA0001 SVK - SAV - Bratislava 89 95 94 88 89 92 547 547,0

25 S10/08767 HORNÁČEK Juraj 1979 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 94 90 93 94 90 86 547 547,0

26 S01/01357 BARANČÍK Ivan 1974 PX0152 SVK - POBYS - Považská Bystrica 90 88 90 87 94 95 544 544,0

27 S01/01843 HALMO Miloš 1962 TO0167 SVK - Chrabrany 89 88 90 93 89 94 543 543,0

28 JANOŠŤÁK Štefan 1961 0328 CZE - Morava 90 91 93 87 88 94 543 543,0

29 S21/15398 RÁCEK Branislav 1973 NZ0142 SVK - Bánov 90 95 90 89 94 85 543 543,0

30 S00/01039 LACKÝ Antonín 1959 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 88 93 89 86 92 90 538 538,0

31 LIPOVSKÝ Milan 1980 0328 CZE - Morava 84 97 88 93 88 88 538 538,0

32 S10/08665 GRÚBER Rastislav 1981 ZH0318 SVK - MESTSKÝ ŠSK - Žiar nad Hronom 88 90 86 89 89 93 535 535,0

33 S19/08097 MIKITA Lukáš 1987 PO0020 SVK - Šarišské Michaľany 90 91 83 92 90 87 533 533,0

34 S04/04401 HORNÁČEK Miroslav 1953 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 89 89 86 92 91 86 533 533,0

35 S14/12306 RYBÁR Miloslav 1965 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 89 90 90 91 85 85 530 530,0

36 S05/05278 JURČA Martin 1984 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 87 85 89 91 87 88 527 527,0

37 S11/09448 HOMOLA Marek 1987 ZA0255 SVK - Hôrky 89 87 86 89 83 90 524 524,0

38 S22/15845 BABALA Stanislav 1965 GA0093 SVK - Šaľa 82 86 86 81 91 88 514 514,0

39 S12/10382 ŽIKLA Anton 1970 NI0370 SVK - Zbehy 84 83 83 89 86 87 512 512,0

40 S16/13963 ZABADAL Tomáš 1989 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 87 83 86 87 76 84 503 503,0

41 GURISATTI Gyula 1944 HUN - VSE Komarom 72 77 82 78 84 77 470 470,0

S09/07912 DANIEL Lukáš 1987 BA0117 SVK - ŠKP Ba / SŠŠR MV SR Ospravedlnený 0 0,0

S11/10147 JANCEK Jozef 1971 NO0342 SVK - ZOTŠ - Hruštín Ospravedlnený 0 0,0

S10/09130 KNIŽKA Peter 1976 BB0119 SVK - MŠK - Brezno Ospravedlnený 0 0,0

TP GURISATTI Gyula 1966 HUN - VSE Komarom 90 94 93 93 92 97 559 559,0

Air Pistol 60 Category: Junior Men Rekord  -  *** / *** / ****

1 DUBOVÝ Jindřich 1993 CZE - Český střelecký svaz 94 97 95 95 96 94 571 194,8 765,8

2 S17/14471 ADAMOV Juraj 1993 LM0285 SVK - SLŠ - LH / SŠŠR MV SR 88 89 93 87 93 94 544 191,2 735,2

3 S19/07839 STOJKA Patrik 1998 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 90 95 92 94 91 92 554 173,3 727,3

4 S16/13816 SKÝVA Martin 1993 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 90 94 93 91 88 92 548 150,5 698,5

5 KOSTELNY Jan 1995 CZE - Český střelecký svaz 90 96 97 95 96 95 569 128,9 697,9

6 JONÁK Vít 1993 CZE - Český střelecký svaz 95 94 97 95 96 93 570 109,1 679,1

7 S19/07833 POLÁK Krištof 1994 BA0163 SVK - Jarovce 91 90 93 89 90 90 543 87,7 630,7 7

8 S17/14268 JANCEK Jozef 1993 NO0342 SVK - ZOTŠ - Hruštín 92 87 91 89 92 92 543 0,0 543,0 11
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Rank IDN - SSZ N a m e / M e n o YB No Klub Nation / Klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ Fin. Total SO

9 S20/15262 STIERANKA Tomáš 1994 BA0001 SVK - SAV - Bratislava 89 86 93 91 90 94 543 543,0 6

10 S22/15877 KOSTÚR Marek 1998 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 90 94 90 91 92 85 542 542,0

11 FEDRID Bence 1998 HUN - BHSE 93 87 89 87 91 87 534 534,0

12 S20/14910 KUNZ Tomáš 1997 PO0016 SVK - SOLIVAR - Prešov 92 89 94 91 84 84 534 534,0

13 S15/13332 BALÁŽ Vladimír 1993 ZH0318 SVK - MESTSKÝ ŠSK - Žiar nad Hronom 85 90 93 86 84 84 522 522,0

14 S22/15906 ZBOROVJAN Jakub 1996 PO0020 SVK - Šarišské Michaľany 77 80 91 91 83 91 513 513,0

15 S22/15965 DEMOVIČ Ľuboš 1995 BA0001 SVK - SAV - Bratislava 80 78 84 87 86 84 499 499,0

16 S22/16051 HOGH Martin 1995 ZH0318 SVK - MESTSKÝ ŠSK - Žiar nad Hronom 85 79 78 80 87 83 492 492,0

17 S23/16314 RYBOVIČ Ján 1997 LM0285 SVK - SLŠ - Liptovský Hrádok 73 84 71 74 88 88 478 478,0

Air Pistol 60 Category: Kadet Men Rekord  -  *** / *** / ****

1 S17/14022 BALÁŽ Peter 1995 LM0285 SVK - SLŠ - Liptovský Hrádok 90 95 93 95 96 96 565 565,0

2 S18/02600 VARGOVČÁK Jozef 1995 KE0060 SVK - OŠG - Košice 93 92 92 89 94 96 556 556,0

3 S21/15760 HLINKA Michal 1996 MT0029 SVK - SK - mesta Martin 92 92 90 91 97 90 552 552,0

4 S19/14764 POLÁK Jakub 1995 BA0163 SVK - Jarovce/SŠŠR MV SR 91 96 90 95 89 89 550 550,0

5 S21/15421 BARTALSKÝ Matúš 1995 LM0285 SVK - SLŠ - Liptovský Hrádok 91 92 87 93 91 86 540 540,0

6 S18/02992 FAJKUS Adam 1995 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 96 86 91 86 90 89 538 538,0

7 S18/02602 NAGY Alexander 1996 VK0146 SVK - Príbelce 88 86 82 85 90 89 520 520,0

8 S18/02603 TURŇA Mikuláš 1996 BB0119 SVK - MŠK - Brezno 82 89 91 81 84 87 514 514,0

S20/15328 ZUMMER Marko 1995 KE0060 SVK - OŠG - Košice Ospravedlnený 0 0,0

Air Pistol 40 Category: Women Rekord  -  *** / *** / ****

1 S01/01511 KUČOVÁ Katarína 1964 MT0029 SVK - SK - mesta Martin 91 95 93 94 373 195,8 568,8

2 NEMES Adrienn 1991 HUN - KSI 95 93 90 92 370 195,8 565,8

3 S08/08076 MIKEROVÁ Alena 1979 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 95 94 93 92 374 174,8 548,8 7

4 S18/02644 GAJANOVÁ Lenka 1982 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 92 91 96 95 374 153,1 527,1 11

5 JEŽKOVÁ Jitka 1991 0328 CZE - Morava 90 92 89 93 364 131,4 495,4 9

6 BRABCOVÁ Jana 1989 CZE - Český střelecký svaz 89 92 95 96 372 113,2 485,2

7 S01/01284 MARHULÍKOVÁ Gabriela 1978 LC0325 SVK - COMBAT - Lučenec 89 91 93 93 366 90,7 456,7

8 S06/06231 MICHÁLKOVÁ Katarína 1983 PX0266 SVK - Púchov 89 90 93 93 365 0,0 365,0

9 S10/08548 ŠIMEKOVÁ Zuzana 1980 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 93 86 91 94 364 364,0 5

10 S01/01529 SLAMKOVÁ Renáta 1967 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 89 91 90 88 358 358,0

11 S15/13176 LOPÚOVÁ Zuzana 1991 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 89 87 89 92 357 357,0

12 S00/00466 KHÜEBACHOVÁ Martina 1974 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 92 84 92 88 356 356,0

13 S13/11173 KUBOŠKOVÁ Barbora 1988 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 85 86 92 89 352 352,0

14 S20/14895 CABLKOVÁ Eva 1980 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 86 89 85 90 350 350,0

15 VERES Zsuzsanna 1985 HUN - BHSE 84 86 94 84 348 348,0

16 S09/07779 URÍKOVÁ Silvia 1974 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 91 83 87 85 346 346,0

17 S11/10138 HUSÁROVÁ Alžbeta 1987 PX0266 SVK - Púchov 85 85 84 84 338 338,0

18 S11/09676 MIKLOVIČOVÁ Daniela 1971 BH0143 SVK - Gajary 84 86 82 84 336 336,0

19 S01/01544 KORIČANSKÁ Viera 1961 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 81 76 88 90 335 335,0

20 S09/07780 DANAJKOVÁ Renáta 1978 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 85 85 77 75 322 322,0

S00/00836 MIKLÁŠOVÁ Jana 1971 GA0093 SVK - Šaľa Ospravedlnená 0 0,0
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Rank IDN - SSZ N a m e / M e n o YB No Klub Nation / Klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ Fin. Total SO

Air Pistol 40 Category: Junior Women Rekord  -  *** / *** / ****

1 S21/15375 ERNSTOVÁ Samuela 1997 BH0143 SVK - Gajary / SŠŠR MV SR 92 87 89 90 358 191,3 549,3

2 PŘIBÁŇOVÁ Tereza 1996 CZE - Český střelecký svaz 96 96 95 91 378 185,6 563,6

3 S19/06096 NAGYOVÁ Alexandra 1996 BA0362 SVK - EDISON - Bratislava 87 83 88 88 346 164,8 510,8

4 JÁNOSI Dorina 1994 HUN - BHSE 89 93 89 89 360 146,8 506,8

5 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 0328 CZE - Morava 85 75 89 84 333 125,5 458,5

6 KACSKÓ Fanni 1993 HUN - BHSE 93 87 89 93 362 104,0 466,0

7 S23/16302 ŠEBESTOVÁ Karolína 1997 MT0207 SVK - ŠKP - Martin 83 85 85 79 332 71,2 403,2

8 KRYKORKOVÁ Markéta 1995 CZE - Český střelecký svaz 94 93 95 93 375 0,0 375,0

S19/14673 GOREJOVÁ Johana 1994 PO0016 SVK - SOLIVAR - Prešov Ospravedlnená 0 0,0

Air Pistol 40 Category: Kadet Women Rekord  -  *** / *** / ****

1 S20/14818 SPIŠAKOVÁ Monika 1995 PO0020 SVK - Šarišské Michaľany 91 87 84 89 351 351,0

2 S21/15417 VOZÁROVÁ Simona 1996 BA0163 SVK - Jarovce 87 85 85 88 345 345,0

3 S19/14783 ŠIMONOVÁ Martina 1996 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 81 85 90 82 338 338,0

4 S20/14819 ZBOROVJANOVÁ Katarína 1995 PO0020 SVK - Šarišské Michaľany 88 86 81 82 337 337,0

S19/08171 MULARČÍKOVÁ Diana 1995 KE0060 SVK - OŠG - Košice Ospravedlnená 0 0,0

S20/15026 SABOLOVÁ Soňa 1996 PO0016 SVK - SOLIVAR - Prešov Ospravedlnená 0 0,0

Air Pistol 40 Category: Senior Men Rekord  -  *** / *** / ****

1 S10/09257 LIETAVEC František 1954 MT0029 SVK - SK - mesta Martin 90 94 95 93 372 372,0

2 S00/00662 GÁLL Igor 1946 TN0084 SVK - Nové Mesto nad Váhom 88 93 90 91 362 362,0

3 S01/01531 VAJAY Milan 1954 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 91 90 90 90 361 361,0

4 S09/07841 ADÁMY Ľubomír 1955 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 90 90 88 90 358 358,0

5 S07/07018 KUČO Pavol 1962 MT0029 SVK - SK - mesta Martin 85 90 89 93 357 357,0

6 S01/01532 VALAŠÍK Jozef 1950 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 85 92 92 88 357 357,0

7 S14/11941 HANÁK Dionýz 1947 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 87 87 86 91 351 351,0

8 S10/08664 GRÚBER Marian 1952 ZH0318 SVK - MESTSKÝ ŠSK - Žiar nad Hronom 82 87 83 91 343 343,0

9 S01/01513 LACA Jozef 1954 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 84 82 89 83 338 338,0

10 S04/04303 ĎORDÍK Pavol 1958 KE0211 SVK - ŠKP - Košice 74 89 85 86 334 334,0

11 S08/07773 MAGLOCKÝ Michal 1967 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 77 72 73 83 305 305,0

S01/02052 TOMAŠKIN Pavel 1960 VK0146 SVK - Príbelce Ospravedlnený 0 0,0

S00/00325 BERNÁT Emil 1960 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica Ospravedlnený 0 0,0

S04/04514 NAGY Peter 1966 BA0362 SVK - EDISON - Bratislava Ospravedlnený 0 0,0

S00/01062 URBANČOK Egon 1947 KE0060 SVK - OŠG - Košice Ospravedlnený 0 0,0

PHK: Mgr. FRČKA Ján A 045
HR: Mgr. FIALA Milan ISSF B 3325
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AR 40 - Women Day 16. 2. 2013
Stav Por. N a m e Y.B. Nation / Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Σ  final KO SO

A 1 MISKOLCZI Julianna 1983 HUN - VSE Komarom 10,4 10,5 10,0 10,5 10,4 10,5 10,1 10,8 10,4 9,8 10,9 10,8 10,6 9,8 10,4 9,9 10,0 10,1 10,4 10,6 206,9

B 2 BARTOŠOVÁ Klára 1988 CZE - Český střelecký svaz 9,8 10,8 10,1 10,8 9,5 10,6 10,2 10,5 10,6 9,6 10,2 10,6 10,4 10,6 10,7 10,1 9,4 10,1 10,1 10,2 204,9

C 3 KARMACSI Ildikó 1989 HUN - VSE Komarom 9,6 10,3 10,4 10,6 10,6 10,1 9,7 10,5 9,8 10,4 9,7 10,4 9,0 10,5 9,9 10,5 9,3 10,0 181,3

D 4 HYBLEROVÁ Jana 1991 SVK - ŠKP Po / SŠŠR MV SR 10,2 9,8 9,9 9,9 9,7 9,7 10,5 10,7 10,6 9,9 10,6 9,6 10,6 10,2 9,9 9,4 161,2

F 5 SEFFER Kata 1992 HUN - BHSE 9,9 9,0 9,6 10,1 10,4 10,0 10,6 10,0 9,6 10,4 10,3 9,7 10,4 10,4 140,4

H 6 COMPELOVÁ Patrícia 1982 SVK - ŠKP - Bratislava 10,5 10,2 10,2 8,5 9,8 9,1 10,3 9,6 10,0 10,5 9,4 10,5 118,6

E 7 ASZÓDI Anett 1985 SVK - Šaľa 10,3 9,9 10,0 9,6 9,7 10,5 9,1 10,5 9,5 9,5 98,6

G 8 VYLETELOVÁ Miroslava 1985 SVK - SK - mesta Martin 9,0 10,0 10,5 9,3 9,4 9,8 9,1 10,1 77,2

AR 40 - Junior Women Day 16. 2. 2013
Stav Por. N a m e Y.B. Nation / Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Σ  final KO SO

B 1 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 CZE - Český střelecký svaz 10,3 10,3 10,2 9,8 10,4 10,5 10,6 10,4 10,0 10,0 10,6 10,6 10,2 10,5 10,2 10,3 10,3 10,5 10,2 10,2 206,1

A 2 VRÁNKOVÁ Monika 1993 CZE - Český střelecký svaz 10,7 9,7 10,0 10,1 10,9 9,6 10,1 10,4 10,8 10,3 10,8 10,6 9,8 10,3 9,4 10,5 10,6 10,2 10,1 10,6 205,5

C 3 ŠKOTKOVÁ Dominika 1993 SVK - ŠKP Po / SŠŠR MV SR 10,4 10,4 10,7 9,9 9,9 9,8 9,8 10,6 10,6 10,7 10,5 9,7 10,1 10,1 10,4 9,2 10,5 10,4 183,7

D 4 SPIŠÁKOVÁ Kristína 1997 SVK - ŠKP - Prešov 10,6 9,5 9,8 9,8 9,6 10,2 10,7 10,2 10,9 10,4 10,6 10,8 9,8 10,5 9,2 9,6 162,2

F 5 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 CZE - Český střelecký svaz 10,0 9,7 10,2 10,3 10,2 10,1 9,7 10,4 10,4 9,9 10,3 9,4 9,8 9,8 140,2

E 6 KOLÁROVSKÁ Klaudia 1998 SVK - Šaľa 10,4 10,0 9,6 9,4 10,5 9,2 10,0 10,6 10,0 9,9 9,6 10,0 119,2

H 7 OLŠAVSKÁ Ivana 1998 SVK - ŠKP - Prešov 10,7 9,2 10,0 10,1 9,8 9,5 10,0 9,9 10,4 9,9 99,5

G 8 KIOVSKÁ Tatiana 1994 SVK - ŠKP Po / SŠŠR MV SR 9,8 9,4 9,9 10,1 9,1 10,3 9,3 9,8 77,7

AR 60 - Men Day 16. 2. 2013
Stav Por. N a m e Y.B. Nation / Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Σ  final KO SO

E 1 VERES Ádám 1987 HUN - BHSE 9,8 10,4 9,7 10,3 9,5 9,6 10,4 9,4 10,4 10,7 10,5 10,3 10,0 10,1 10,7 9,3 10,7 10,1 10,2 10,0 202,1

A 2 BALÁŽ Zoltán 1984 SVK - VŠC DUKLA - B. Bystrica 10,2 9,6 10,0 10,3 10,6 9,1 10,3 10,5 9,8 10,4 10,7 10,1 10,2 9,8 10,1 10,1 9,7 9,7 9,6 9,3 200,1

B 3 HÁNER Tamás 1984 HUN - BHSE 9,8 9,3 9,9 10,6 9,7 9,9 10,0 9,5 10,2 10,2 10,7 10,5 10,7 9,8 10,1 9,3 10,3 10,2 180,7

F 4 SIMÓ Kornél 1984 HUN - BHSE 8,6 10,6 9,1 10,5 10,1 10,1 9,9 10,2 10,7 10,7 10,0 10,0 10,7 8,9 9,7 9,7 159,5

C 5 MARTINKA Michal 1986 SVK - Šaľa 9,3 10,0 9,7 10,0 10,5 10,3 10,5 9,9 9,5 10,8 10,5 9,2 10,2 9,4 139,8

D 6 HOMOLA Michal 1984 SVK - VŠC DUKLA - B. Bystrica 9,7 10,3 9,8 9,6 8,6 10,4 10,1 10,5 9,9 10,8 10,5 9,6 119,8

H 7 SOÓKY Martin 1988 SVK - ŠKP Ba / SŠŠR MV SR 9,9 10,6 8,9 9,9 9,6 10,3 9,3 10,6 9,0 9,9 98,0

G 8 HRABOVEC Marián 1985 SVK - Žilina mesto 8,8 9,3 10,1 8,3 10,0 10,3 9,7 10,5 77,0

AR 60 - Junior Men Day 16. 2. 2013
Stav Por. N a m e Y.B. Nation / Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Σ  final KO SO

C 1 ENTRICHEL Aleš 1995 CZE - Český střelecký svaz 10,9 10,4 10,1 10,1 10,0 10,1 10,4 9,6 10,1 10,4 9,4 10,6 10,2 10,7 10,4 10,8 10,5 9,8 9,5 10,5 204,5

A 2 BEČKA Jiří 1993 CZE - Český střelecký svaz 10,0 9,6 9,7 10,2 9,7 9,8 10,2 10,4 10,4 9,9 10,5 10,9 10,3 10,0 10,4 10,5 10,1 10,2 10,3 9,2 202,3

H 3 SLIAČAN Dušan 1994 SVK - MŠK - Brezno 9,6 10,6 9,8 10,1 10,2 10,4 10,3 9,7 10,7 10,1 9,4 9,9 10,3 10,7 9,8 9,7 10,0 10,1 181,4

B 4 HASKÓ Márk 1996 HUN - BHSE 10,1 10,4 10,3 10,0 10,3 9,8 10,2 9,3 10,5 10,8 9,8 10,1 9,4 9,9 10,3 9,5 160,7

G 5 JÁNY Patrik 1997 SVK - Banská Štiavnica 10,4 9,1 10,2 10,5 8,8 10,6 9,6 10,5 9,8 10,2 9,4 10,9 9,5 10,0 139,5

D 6 HAVLÍK Martin 1993 CZE - Český střelecký svaz 9,0 9,8 9,3 9,6 9,3 9,4 10,2 10,3 10,3 10,5 10,0 9,3 117,0

E 7 VOJTKO Roman 1999 SVK - OŠG - Košice 8,8 9,7 9,7 9,4 9,3 9,7 10,4 10,4 9,6 9,6 96,6

F 8 ČERVENKA Denis 1997 SVK - Vištuk 9,7 10,2 0,0 9,3 10,0 10,4 10,3 8,9 68,8

Majstrovstvá SR - FINAL RESULTS
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AP 40 - Women Day 16. 2. 2013
Stav Por. N a m e Y.B. Nation / Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Σ  final KO SO

C 1 KUČOVÁ Katarína 1964 SVK - SK - mesta Martin 9,7 10,6 8,9 10,0 9,8 10,7 8,9 9,8 9,1 8,7 9,6 10,7 9,0 10,5 10,8 9,9 9,4 10,4 10,0 9,3 195,8 SO 9,2

E 2 NEMES Adrienn 1991 HUN - KSI 9,7 10,2 8,8 9,4 8,5 9,4 10,0 9,7 9,5 10,4 10,1 9,6 9,4 9,7 10,3 10,2 10,3 10,1 10,0 10,5 195,8 SO 10,0

B 3 MIKEROVÁ Alena 1979 SVK - ŠSKP - Skalica 8,9 10,7 10,3 8,7 10,3 9,4 10,5 9,9 10,1 10,2 9,3 8,7 9,4 9,7 9,7 9,4 9,7 9,9 174,8

A 4 GAJANOVÁ Lenka 1982 SVK - ŠKP - Bratislava 8,0 9,0 10,0 9,4 10,4 10,2 10,0 9,0 9,7 9,9 10,2 9,5 9,8 10,2 8,8 9,0 153,1

H 5 JEŽKOVÁ Jitka 1991 CZE - Morava 10,2 10,6 10,3 9,3 8,4 9,8 7,7 10,0 8,4 9,1 10,2 9,6 8,8 9,0 131,4

D 6 BRABCOVÁ Jana 1989 CZE - Český střelecký svaz 9,4 8,9 9,7 10,6 9,8 9,3 8,0 8,9 10,3 9,9 9,6 8,8 113,2

F 7 MARHULÍKOVÁ Gabriela 1978 SVK - COMBAT - Lučenec 8,7 9,6 7,7 10,1 7,7 8,6 9,6 9,9 10,4 8,4 90,7

G 8 MICHÁLKOVÁ Katarína 1983 SVK - Púchov NENASTÚPILA 0,0

AP 40 - Junior Women Day 16. 2. 2013
Stav Por. N a m e Y.B. Nation / Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Σ  final KO SO

E 1 ERNSTOVÁ Samuela 1997 SVK - Gajary / SŠŠR MV SR 9,6 9,1 9,9 10,0 9,5 9,0 8,3 9,5 10,0 9,0 9,3 10,2 9,2 10,0 10,6 9,3 8,8 9,5 10,5 10,0 191,3

A 2 PŘIBÁŇOVÁ Tereza 1996 CZE - Český střelecký svaz 10,1 8,1 8,8 9,5 8,5 9,3 9,8 9,0 9,5 7,9 9,9 10,4 8,5 9,5 9,8 9,1 9,5 9,2 8,8 10,4 185,6

F 3 NAGYOVÁ Alexandra 1996 SVK - EDISON - Bratislava 10,4 8,1 8,8 9,3 7,3 8,6 8,9 9,1 7,6 10,7 10,6 8,8 10,3 10,2 9,8 8,5 7,2 10,6 164,8

D 4 JÁNOSI Dorina 1994 HUN - BHSE 10,1 10,2 10,5 7,4 10,6 9,1 10,0 9,4 10,2 8,3 7,6 6,3 9,9 8,9 9,5 8,8 146,8

G 5 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 CZE - Morava 9,2 8,5 9,3 9,8 9,8 10,0 9,2 8,4 9,3 7,7 7,9 10,0 7,9 8,5 125,5

C 6 KACSKÓ Fanni 1993 HUN - BHSE 10,7 7,4 10,0 8,3 10,1 9,6 3,5 8,3 8,4 9,4 8,5 9,8 104,0

H 7 ŠEBESTOVÁ Karolína 1997 SVK - ŠKP - Martin 4,5 10,0 6,2 7,2 6,0 9,6 7,9 9,2 6,2 4,4 71,2

B 8 KRYKORKOVÁ Markéta 1995 CZE - Český střelecký svaz NENASTÚPILA 0,0

AP 60 - Men Day 16. 2. 2013
Stav Por. N a m e Y.B. Nation / Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Σ  final KO SO

A 1 TUŽINSKÝ Juraj 1984 SVK - VŠC DUKLA - B. Bystrica 9,4 9,8 9,7 10,7 9,9 9,9 9,7 10,2 10,2 9,9 10,5 9,8 10,2 10,6 9,7 8,9 10,0 10,4 10,5 9,8 199,8

D 2 SVĚTLÍK Pavel 1985 CZE - Český střelecký svaz 9,4 10,2 10,5 10,2 10,7 9,2 10,6 9,6 10,1 10,1 9,9 10,1 9,2 10,5 10,1 10,5 9,4 8,8 10,2 9,3 198,6

F 3 HARŠÁNY Juraj 1979 SVK - ŠKP - Bratislava 9,2 9,2 10,0 9,9 10,4 9,5 10,8 10,2 8,3 10,8 10,0 10,4 8,5 10,2 10,8 10,2 9,8 9,8 178,0

C 4 FABO Ján 1963 SVK - ŠKP Ba / SŠŠR MV SR 10,0 10,0 10,0 9,1 9,9 9,8 9,1 10,5 10,3 10,3 9,2 9,6 10,1 9,5 10,4 9,8 157,6

G 5 ŠTEFÁNIK Tibor 1966 SVK - ŠKP - Bratislava 10,3 9,8 9,8 10,6 9,9 9,2 10,0 10,5 9,0 9,3 10,3 8,9 8,9 10,4 136,9

B 6 ERNST Štefan 1967 SVK - Gajary 9,9 10,3 9,5 9,6 10,2 8,9 8,8 9,9 10,6 9,9 9,5 10,1 117,2

E 7 SISÁK Ivan 1990 SVK - VŠC DUKLA - B. Bystrica 9,2 10,6 9,9 9,0 8,9 9,8 9,3 9,1 10,4 9,7 95,9

H 8 MOTYČKA Pavel 1965 SVK - ŠKP - Martin NENASTÚPIL 0,0

AP 60 - Junior Men Day 16. 2. 2013
Stav Por. N a m e Y.B. Nation / Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Σ  final KO SO

A 1 DUBOVÝ Jindřich 1993 CZE - Český střelecký svaz 10,3 10,5 8,6 9,5 9,3 9,8 9,6 9,8 10,4 9,5 9,6 10,5 9,8 8,3 10,1 10,3 10,3 9,1 10,2 9,3 194,8

F 2 ADAMOV Juraj 1993 SVK - SLŠ - LH / SŠŠR MV SR 9,9 9,5 10,2 8,8 10,8 10,4 9,5 9,0 9,5 10,0 10,4 9,0 9,9 9,8 8,7 10,2 8,6 10,0 8,3 8,7 191,2

D 3 STOJKA Patrik 1998 SVK - ŠSKP - Skalica 9,9 10,1 8,7 9,4 9,6 9,5 10,3 10,9 9,4 9,6 10,1 8,5 9,9 9,2 9,9 7,6 10,6 10,1 173,3

E 4 SKÝVA Martin 1993 SVK - ŠKP - Bratislava 9,2 9,9 8,6 10,0 8,8 9,2 9,2 9,2 8,4 8,6 8,7 9,9 10,2 10,1 10,7 9,8 150,5

C 5 KOSTELNY Jan 1995 CZE - Český střelecký svaz 10,2 6,3 8,7 8,8 10,0 9,4 10,0 10,4 7,5 10,5 9,2 10,3 9,7 7,9 128,9

B 6 JONÁK Vít 1993 CZE - Český střelecký svaz 10,0 9,1 6,1 8,4 9,5 10,4 9,8 9,3 6,5 9,3 10,3 10,4 109,1

H 7 POLÁK Krištof 1994 SVK - Jarovce 9,5 10,0 8,5 6,0 8,4 8,5 10,1 8,8 7,9 10,0 87,7

G 8 JANCEK Jozef 1993 SVK - ZOTŠ - Hruštín NENASTÚPIL 0,0

PHK: Mgr. FRČKA Ján A 045
HR: Mgr. FIALA Milan ISSF B 3325
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Rank IDN - SSZ N a m e / M e n o YB No Klub Nation / Klub Σ Σ Team

Air Rifle 60 - Men

S09/08163 BALÁŽ Zoltán 1984 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 621,7

1 S21/15550 ČADEK Zdeněk 1992 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 606,9

S08/07106 HOMOLA Michal 1984 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 616,8 1845,4

S19/05704 MARTINKA Michal 1986 GA0093 SVK - Šaľa 617,4

2 S05/05317 PRACHAR Ivan 1982 GA0093 SVK - Šaľa 593,2

S16/13372 POLGÁR Koloman 1993 GA0093 SVK - Šaľa 597,7 1808,3

S02/03401 MARCINKA Juraj 1954 TN0084 SVK - Nové Mesto nad Váhom 580,2

3 S00/00664 MAREK Ján 1950 TN0084 SVK - Nové Mesto nad Váhom 587,3

S00/00673 SMETANA Radek 1970 TN0084 SVK - Nové Mesto nad Váhom 604,8 1772,3

S05/05432 SLAVKOVSKÝ Michal 1978 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 595,1

4 S09/08211 ŠOLTÉS Radovan 1976 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 0,0

S01/01879 TEREM Milan 1966 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 595,3 1190,4

Air Rifle 60 - Junior Men

BEČKA Jiří 1993 CZE - Český střelecký svaz 614,8

1 ENTRICHEL Aleš 1995 CZE - Český střelecký svaz 609,2

HAVLÍK Martin 1993 CZE - Český střelecký svaz 606,3 1830,3

S20/15003 ČERVENKA Denis 1997 BH0080 SVK - Bratislava 602,9

2 S18/02795 MACÁK Nikolas 1996 BH0080 SVK - Vištuk 573,7

S20/14922 SUCHÝ Adam 1996 BA0001 SVK - SAV - Bratislava 576,8 1753,4

S21/15329 VOJTKO Roman 1999 KE0060 SVK - OŠG - Košice 605,1

3 S18/02840 KOTTFER Denis 1996 KE0060 SVK - OŠG - Košice 570,0

S23/16315 LIZÁK Štefan 1996 KE0060 SVK - OŠG - Košice 573,0 1748,1

Air Rifle 60 - Kadet Men

S19/07374 HOLKO Ondrej 1996 MT0248 SVK - kraj Žilina 597,0

1 S15/12667 JUHÁS Rastislav 1995 MT0207 SVK - kraj Žilina 571,1 1168,1

S18/02696 VIŠŇOVEC Jozef 1996 MT0029 SVK - kraj Žilina 574,5

Air Rifle 40 - Women

S21/15488 ASZÓDI Anett 1985 GA0093 SVK - Šaľa 404,8

1 S19/05929 KOLÁROVSKÁ Klaudia 1998 GA0093 SVK - Šaľa 408,2

S20/15023 TKÁČOVÁ Timea 1997 GA0093 SVK - Šaľa 393,7 1206,7

S20/15259 CSENKEYOVÁ Mária 1977 BA0001 SVK - Bratislava 385,5

2 S12/10272 HYBLEROVÁ Jana 1991 PO0028 SVK - Bratislava 408,4

S18/02796 NOVOSEDLÍKOVÁ Lucia 1996 BH0080 SVK - Bratislava 401,5 1195,4

S06/06332 COMPELOVÁ Patrícia 1982 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 401,6

3 S00/00107 JAHVODKOVÁ Iveta 1969 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 398,0

S01/02121 NEMEČKOVÁ Monika 1969 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 383,7 1183,3

Air Rifle 40 - Junior Women

FRANCEOVÁ Kateřina 1995 CZE - Český střelecký svaz 406,4

1 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 CZE - Český střelecký svaz 413,8

VRÁNKOVÁ Monika 1993 CZE - Český střelecký svaz 414,0 1234,2

S19/14761 KIOVSKÁ Tatiana 1994 PO0028 SVK - SŠŠR MV SR 402,5

2 S15/12654 ŠKOTKOVÁ Dominika 1993 PO0028 SVK - SŠŠR MV SR 412,5

S20/14810 TKÁČOVÁ Marianna 1995 BA0117 SVK - SŠŠR MV SR 402,5 1217,5

S17/13992 OLŠAVSKÁ Ivana 1998 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 398,3

3 S19/05055 SPIŠÁKOVÁ Kristína 1997 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 408,6

S18/02377 GABUŽĎOVÁ Zuzana 1996 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 404,1 1211,0

S19/02976 FOTTOVÁ Barbara 1997 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 396,4

4 S15/12739 KOVALOVÁ Martina 1994 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 394,0

S19/10242 ŽIDEKOVÁ Lenka 1996 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 395,2 1185,6

S22/16139 BAČOVÁ Veronika 2001 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 362,5

Cena primátora NITRY - 16. 2. 2013
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Rank IDN - SSZ N a m e / M e n o YB No Klub Nation / Klub Σ Σ Team

5 S22/16140 KLIMEKOVÁ Anna 2000 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 364,8

S14/11948 KUBÍKOVÁ Nikola 1993 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 392,6 1119,9

S22/15907 BÓDIOVÁ Andrea 1994 KE0002 SVK - kraj Košice 350,8

6 S16/13509 RÁKAIOVÁ Petra 1996 RV0268 SVK - kraj Košice 389,0

S21/15779 VOJTKOVÁ Lívia 1995 KE0002 SVK - kraj Košice 379,7 1119,5

Air Pistol 60 - Men

S06/06042 TUŽINSKÝ Juraj 1984 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 586

1 S16/13382 SISÁK Ivan 1990 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 569 1697

S22/15877 KOSTÚR Marek 1998 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 542

S05/05427 HARŠÁNY Juraj 1979 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 567

2 S00/00032 MATÚŠKA Martin 1972 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 556 1677

S01/02199 DANAJ František 1951 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 554

S09/07851 HORNÁČEK Martin 1982 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica A 556

3 S10/08767 HORNÁČEK Juraj 1979 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica A 547 1657

S19/07839 STOJKA Patrik 1998 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica A 554

SVĚTLÍK Pavel 1985 CZE - Český střelecký svaz 572

4 JANOŠŤÁK Štefan 1961 0328 CZE - Český střelecký svaz 543 1653

LIPOVSKÝ Milan 1980 0328 CZE - Český střelecký svaz 538

S04/04401 HORNÁČEK Miroslav 1953 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica B 533

5 S05/05278 JURČA Martin 1984 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica B 527 1563

S16/13963 ZABADAL Tomáš 1989 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica B 503

Air Pistol 60 - Junior Men

DUBOVÝ Jindřich 1993 CZE - Český střelecký svaz 571

1 JONÁK Vít 1993 CZE - Český střelecký svaz 570 1710

KOSTELNY Jan 1995 CZE - Český střelecký svaz 569

S17/14471 ADAMOV Juraj 1993 LM0285 SVK - SLŠ - Liptovský Hrádok 544

2 S17/14022 BALÁŽ Peter 1995 LM0285 SVK - SLŠ - Liptovský Hrádok 565 1649

S21/15421 BARTALSKÝ Matúš 1995 LM0285 SVK - SLŠ - Liptovský Hrádok 540

S19/14764 POLÁK Jakub 1995 BA0163 SVK - Bratislava A 550

3 S18/02992 FAJKUS Adam 1995 BA0117 SVK - Bratislava A 538 1636

S16/13816 SKÝVA Martin 1993 BA0117 SVK - Bratislava A 548

S19/07833 POLÁK Krištof 1994 BA0163 SVK - Bratislava B 543

4 S20/15262 STIERANKA Tomáš 1994 BA0001 SVK - Bratislava B 543 1585

S22/15965 DEMOVIČ Ľuboš 1995 BA0001 SVK - Bratislava B 499

Air Pistol 40 - Women

JEŽKOVÁ Jitka 1991 0328 CZE - Český střelecký svaz 364,0

1 BRABCOVÁ Jana 1989 CZE - Český střelecký svaz 372,0 1069

JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 0328 CZE - Český střelecký svaz 333,0

S15/13176 LOPÚOVÁ Zuzana 1991 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 357,0

2 S00/00466 KHÜEBACHOVÁ Martina 1974 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 356,0 1048

S01/01544 KORIČANSKÁ Viera 1961 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 335,0

S20/14895 CABLKOVÁ Eva 1980 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 350,0

3 S09/07779 URÍKOVÁ Silvia 1974 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 346,0 1018

S09/07780 DANAJKOVÁ Renáta 1978 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 322,0

Air Pistol 40 - Junior Women

S21/15375 ERNSTOVÁ Samuela 1997 BH0143 SVK - Bratislava 358,0

S19/06096 NAGYOVÁ Alexandra 1996 BA0362 SVK - Bratislava 346,0 1042

S19/14783 ŠIMONOVÁ Martina 1996 BA0117 SVK - Bratislava 338,0

Air Pistol 40 - Senior Men

S14/11941 HANÁK Dionýz 1947 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 351,0

S01/01513 LACA Jozef 1954 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 338,0 994

S08/07773 MAGLOCKÝ Michal 1967 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 305,0

S01/01531 VAJAY Milan 1954 BA0117 SVK - Bratislava 361,0

S01/01532 VALAŠÍK Jozef 1950 BA0117 SVK - Bratislava 357,0 718

S04/04514 NAGY Peter 1966 BA0362 SVK - Bratislava 0,0

PHK: Mgr. FRČKA Ján A 045
HR: Mgr. FIALA Milan ISSF B 3325

MMSR_20130217
Družstvá 10 z 19

17.2.2013
17:40



 
Rank IDN - SSZ N a m e / M e n o YB No Klub Nation / Klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ

Air Rifle 60 Category: Men Rekord  -  * / * / *

1 S09/08163 BALÁŽ Zoltán 1984 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 99 100 99 99 99 98 594

2 HÁNER Tamás 1984 HUN - BHSE 99 97 99 100 99 98 592

3 S08/07106 HOMOLA Michal 1984 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 99 99 97 97 100 99 591

4 S19/05704 MARTINKA Michal 1986 GA0093 SVK - Šaľa 98 98 99 99 99 98 591

5 VERES Ádám 1987 HUN - BHSE 97 97 96 97 98 100 585

6 S21/15550 ČADEK Zdeněk 1992 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 98 98 95 96 95 99 581

7 SIMÓ Kornél 1984 HUN - BHSE 95 97 96 99 96 97 580

8 S12/10608 SOÓKY Martin 1988 BA0117 SVK - ŠKP Ba / SŠŠR MV SR 98 99 96 97 96 93 579

9 S00/00673 SMETANA Radek 1970 TN0084 SVK - Nové Mesto nad Váhom 96 95 94 97 99 97 578

10 S07/06582 HRABOVEC Marián 1985 ZA0165 SVK - Žilina mesto 94 97 91 98 97 100 577

11 S01/02281 VANDLÍK Ivan 1974 MT0207 SVK - ŠKP - Martin 100 96 97 95 93 96 577

12 S10/09154 VYMYSLICKÝ Tomáš 1990 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 93 96 96 99 96 96 576

13 S00/00039 JAHVODKA Miroslav 1973 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 98 92 93 96 96 98 573

14 S01/01513 LACA Jozef 1954 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 94 95 97 96 98 92 572

15 S01/01879 TEREM Milan 1966 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 95 95 94 96 97 94 571

16 S18/02616 ŠIMEK Richard 1991 BS0399 SVK - Banská Štiavnica 95 93 95 95 95 97 570

17 S16/13431 LÁSKA Róbert 1968 ZH0318 SVK - MESTSKÝ ŠSK - Žiar nad Hronom 96 93 91 96 97 94 567

18 S05/05432 SLAVKOVSKÝ Michal 1978 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 93 97 95 92 97 93 567

19 S05/05317 PRACHAR Ivan 1982 GA0093 SVK - Šaľa 94 92 94 97 92 96 565

20 S05/05233 POPOVIČ Bohuslav 1965 NI0246 SVK - Rumanová 93 94 93 96 96 93 565

21 S18/02611 LUPTÁK Peter 1992 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 92 96 94 94 93 94 563

22 S00/00664 MAREK Ján 1950 TN0084 SVK - Nové Mesto nad Váhom 91 92 95 95 95 92 560

23 S01/02080 ČAČÍK Marian 1976 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 89 93 96 92 93 94 557

24 S02/03401 MARCINKA Juraj 1954 TN0084 SVK - Nové Mesto nad Váhom 96 94 90 93 94 90 557

25 S01/01355 BIŇAS Peter 1968 PX0152 SVK - POBYS - Považská Bystrica 88 92 94 93 91 95 553

26 S18/02672 HELEŠIC Jaroslav 1971 SE0053 SVK - ŠSK - Holíč 91 91 91 97 90 89 549

27 S07/06401 FILKUS Daniel 1981 BA0001 SVK - SAV - Bratislava 88 91 99 91 90 87 546

28 S23/16317 ŠARVAIC Jozef 1947 BH0080 SVK - Vištuk 82 80 86 84 74 80 486

Air Rifle 60 Category: Junior Men Rekord  -  * / * / *

1 BEČKA Jiří 1993 CZE - Český střelecký svaz 99 100 98 96 98 98 589

GRAND PRIX SLOVAKIA
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Rank IDN - SSZ N a m e / M e n o YB No Klub Nation / Klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ

2 ENTRICHEL Aleš 1995 CZE - Český střelecký svaz 99 97 97 99 99 96 587

3 HASKÓ Márk 1996 HUN - BHSE 95 99 98 99 96 97 584

4 S21/15329 VOJTKO Roman 1999 KE0060 SVK - OŠG - Košice 96 98 96 96 95 97 578

5 S20/15003 ČERVENKA Denis 1997 BH0080 SVK - Vištuk 93 97 97 96 98 96 577

6 HAVLÍK Martin 1993 CZE - Český střelecký svaz 96 98 96 94 96 96 576

7 S20/15151 JÁNY Patrik 1997 BS0399 SVK - Banská Štiavnica 93 96 94 95 95 97 570

8 S16/13364 SLIAČAN Dušan 1994 BB0119 SVK - MŠK - Brezno 98 94 94 95 95 94 570

9 S16/13372 POLGÁR Koloman 1993 GA0093 SVK - Šaľa / SŠŠR MV SR 95 95 95 94 95 94 568

10 S15/12640 LIPOVSKÝ Miroslav 1998 GA0093 SVK - Šaľa 90 97 91 91 96 93 558

11 KERTÉSZ Dávid 1998 HUN - BHSE 94 95 92 93 91 93 558

12 S20/15152 ŠULEK Štefan 1998 BS0399 SVK - Banská Štiavnica 88 93 90 90 95 92 548

13 S16/13644 BERNÁT Jaroslav 1993 ZM0393 SVK - Skýcov 88 86 94 88 91 93 540

14 S22/15845 BABALA Stanislav 1965 GA0093 SVK - Šaľa 93 86 89 86 83 76 513

15 S22/16111 PROFANT Samuel 1997 BA0001 SVK - SAV - Bratislava 86 85 85 85 83 84 508

Air Rifle 60 Category: Kadet Men Rekord  -  * / * / *

1 S19/07374 HOLKO Ondrej 1996 MT0248 SVK - Turany 93 98 96 96 96 95 574

2 S17/14064 MEDVEĎ Matej 1996 BB0119 SVK - MŠK - Brezno 95 90 95 95 95 91 561

3 S23/16315 LIZÁK Štefan 1996 KE0060 SVK - OŠG - Košice 95 85 90 90 91 97 548

4 S20/14922 SUCHÝ Adam 1996 BA0001 SVK - SAV - Bratislava 90 93 92 92 89 92 548

5 S18/02795 MACÁK Nikolas 1996 BH0080 SVK - Vištuk 91 89 91 90 94 92 547

6 S18/02696 VIŠŇOVEC Jozef 1996 MT0029 SVK - SK - mesta Martin 90 90 90 87 92 96 545

7 S15/12667 JUHÁS Rastislav 1995 MT0207 SVK - ŠKP - Martin 90 94 91 91 94 85 545

8 S18/02840 KOTTFER Denis 1996 KE0060 SVK - OŠG - Košice 90 89 98 88 86 91 542

Air Rifle 40 Category: Women Rekord  -  * / * / *

1 MISKOLCZI Julianna 1983 HUN - VSE Komarom 99 98 98 99 394

2 KARMACSI Ildikó 1989 HUN - VSE Komarom 98 98 97 99 392

3 BARTOŠOVÁ Klára 1988 CZE - Český střelecký svaz 98 97 100 96 391

4 S12/10272 HYBLEROVÁ Jana 1991 PO0028 SVK - ŠKP Po / SŠŠR MV SR 98 98 97 97 390

5 SEFFER Kata 1992 HUN - BHSE 96 96 96 99 387

6 S21/15488 ASZÓDI Anett 1985 GA0093 SVK - Šaľa 98 96 96 95 385

7 S00/00107 JAHVODKOVÁ Iveta 1969 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 95 96 97 95 383

8 S07/06489 VYLETELOVÁ Miroslava 1985 MT0029 SVK - SK - mesta Martin 95 96 95 96 382

9 S06/06332 COMPELOVÁ Patrícia 1982 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 95 95 95 96 381

10 S15/12770 LÍŠKOVÁ Lenka 1992 MT0248 SVK - Turany 98 92 92 94 376

11 S01/02121 NEMEČKOVÁ Monika 1969 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 87 91 92 94 364

12 S20/15259 CSENKEYOVÁ Mária 1977 BA0001 SVK - SAV - Bratislava 94 87 93 90 364

Air Rifle 40 Category: Junior Women Rekord  -  * / * / *
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Rank IDN - SSZ N a m e / M e n o YB No Klub Nation / Klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ

1 VRÁNKOVÁ Monika 1993 CZE - Český střelecký svaz 99 100 99 99 397

2 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 CZE - Český střelecký svaz 100 99 97 100 396

3 S15/12654 ŠKOTKOVÁ Dominika 1993 PO0028 SVK - ŠKP Po / SŠŠR MV SR 98 99 99 98 394

4 S19/05055 SPIŠÁKOVÁ Kristína 1997 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 96 98 99 99 392

5 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 CZE - Český střelecký svaz 99 97 98 96 390

6 S19/05929 KOLÁROVSKÁ Klaudia 1998 GA0093 SVK - Šaľa 97 97 98 97 389

7 S19/14761 KIOVSKÁ Tatiana 1994 PO0028 SVK - ŠKP Po / SŠŠR MV SR 97 97 97 94 385

8 S17/13992 OLŠAVSKÁ Ivana 1998 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 96 96 96 94 382

9 BÁNKI Dóra 1997 HUN - BHSE 94 94 97 94 379

10 S15/12739 KOVALOVÁ Martina 1994 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 96 95 93 93 377

11 S19/02976 FOTTOVÁ Barbara 1997 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 93 93 94 96 376

12 S20/15023 TKÁČOVÁ Timea 1997 GA0093 SVK - Šaľa 93 96 94 93 376

13 S14/11948 KUBÍKOVÁ Nikola 1993 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 94 94 91 95 374

14 MEILINGER Flóra 1998 HUN - BHSE 92 94 94 93 373

15 S21/15589 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 SE0053 SVK - ŠSK - Holíč 90 96 92 92 370

16 S06/05722 HUDÁKOVÁ Slavomíra 1994 PO0016 SVK - SOLIVAR - Prešov 80 92 89 90 351

17 S22/16140 KLIMEKOVÁ Anna 2000 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 89 84 85 90 348

18 S22/16139 BAČOVÁ Veronika 2001 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 87 88 81 85 341

19 S22/15907 BÓDIOVÁ Andrea 1994 KE0002 SVK - PODHRADOVÁ - Košice 90 80 81 82 333

Air Rifle 40 Category: Kadet Women Rekord  -  * / * / *

1 S18/02377 GABUŽĎOVÁ Zuzana 1996 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 95 96 96 97 384

2 S20/14810 TKÁČOVÁ Marianna 1995 BA0117 SVK - ŠKP Ba / SŠŠR MV SR 97 92 99 96 384

3 S19/14767 VARGOVÁ Veronika 1995 VK0146 SVK - Príbelce 91 95 97 97 380

4 S18/02796 NOVOSEDLÍKOVÁ Lucia 1996 BH0080 SVK - Vištuk 94 94 97 95 380

5 S17/14039 MATOVIČOVÁ Zuzana 1995 MT0207 SVK - ŠKP - Martin 94 96 96 93 379

6 S16/13636 DEMOVÁ Diana 1995 NZ0142 SVK - Bánov 91 95 96 94 376

7 S19/10242 ŽIDEKOVÁ Lenka 1996 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 92 94 96 94 376

8 S16/13509 RÁKAIOVÁ Petra 1996 RV0268 SVK - ZŠ ul. Pionierov - Rožňava 90 90 96 93 369

9 S19/10323 HARINGOVÁ Silvia 1996 SE0089 SVK - BETA 77 - Holíč 93 93 88 89 363

10 S21/15779 VOJTKOVÁ Lívia 1995 KE0002 SVK - PODHRADOVÁ - Košice 91 88 92 91 362

Air Pistol 60 Category: Men Rekord  -  *** / *** / ****

1 S06/06042 TUŽINSKÝ Juraj 1984 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 100 98 99 96 95 98 586

2 S02/02498 ERNST Štefan 1967 BH0143 SVK - Gajary 97 97 99 97 94 94 578

3 S01/01497 FABO Ján 1963 BA0117 SVK - ŠKP Ba / SŠŠR MV SR 92 98 95 98 98 95 576

4 SVĚTLÍK Pavel 1985 CZE - Český střelecký svaz 94 96 95 96 96 95 572

5 S16/13382 SISÁK Ivan 1990 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 93 96 98 93 94 95 569

6 S05/05427 HARŠÁNY Juraj 1979 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 96 91 92 97 96 95 567
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Rank IDN - SSZ N a m e / M e n o YB No Klub Nation / Klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ

7 S02/03386 ŠTEFÁNIK Tibor 1966 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 96 93 92 96 95 93 565

8 S03/03455 MOTYČKA Pavel 1965 MT0207 SVK - ŠKP - Martin 92 97 95 94 94 91 563

9 S05/05341 ČECH Libor 1978 MT0207 SVK - ŠKP - Martin 95 95 92 96 92 93 563

10 S16/13388 KORINEK Ján 1992 PO0020 SVK - Šarišské Michaľany 94 92 92 95 93 96 562

11 S02/03285 MIŽÁK Jozef 1977 PO0018 SVK - Drieňov 94 95 93 92 93 95 562

12 S15/12969 SLANIČAN Marian 1982 NO0342 SVK - ZOTŠ - Hruštín 91 95 94 94 95 92 561

13 S00/00342 MLYNARČÍK Peter 1969 SN0049 SVK -  Spišská Nová Ves 94 94 94 95 93 90 560

14 GURISATTI Gyula 1966 HUN - VSE Komarom 90 94 93 93 92 97 559

15 S15/12789 BANÍK Ján 1986 BA0163 SVK - Jarovce / SŠŠR MV Ba 94 92 90 93 94 93 556

16 S00/00032 MATÚŠKA Martin 1972 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 93 90 95 92 94 92 556

17 S09/07851 HORNÁČEK Martin 1982 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 88 93 95 96 92 92 556

18 S03/03778 HUSÁR Milan 1959 PX0266 SVK - Púchov 92 91 94 94 97 88 556

19 S14/11884 VAJA Václav 1973 BB0111 SVK - URPÍN - B. Bystrica 92 91 94 91 95 92 555

20 S10/09294 HABUDA Peter 1982 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 95 95 90 90 94 91 555

21 S01/02199 DANAJ František 1951 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 94 95 90 94 90 91 554

22 S00/01076 RICHTER Ferdinand 1946 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 90 94 92 91 89 95 551

23 S01/01769 ZBOROVJAN Peter 1966 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 94 92 94 88 90 92 550

24 S15/12940 SLAMINKA Stanislav 1991 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 95 89 89 89 93 93 548

25 S00/00317 LISÝ Matej 1944 BA0001 SVK - SAV - Bratislava 89 95 94 88 89 92 547

26 S10/08767 HORNÁČEK Juraj 1979 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 94 90 93 94 90 86 547

27 S01/01357 BARANČÍK Ivan 1974 PX0152 SVK - POBYS - Považská Bystrica 90 88 90 87 94 95 544

28 S01/01843 HALMO Miloš 1962 TO0167 SVK - Chrabrany 89 88 90 93 89 94 543

29 JANOŠŤÁK Štefan 1961 0328 CZE - Morava 90 91 93 87 88 94 543

30 S21/15398 RÁCEK Branislav 1973 NZ0142 SVK - Bánov 90 95 90 89 94 85 543

31 S00/01039 LACKÝ Antonín 1959 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 88 93 89 86 92 90 538

32 LIPOVSKÝ Milan 1980 0328 CZE - Morava 84 97 88 93 88 88 538

33 S10/08665 GRÚBER Rastislav 1981 ZH0318 SVK - MESTSKÝ ŠSK - Žiar nad Hronom 88 90 86 89 89 93 535

34 S19/08097 MIKITA Lukáš 1987 PO0020 SVK - Šarišské Michaľany 90 91 83 92 90 87 533

35 S04/04401 HORNÁČEK Miroslav 1953 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 89 89 86 92 91 86 533

36 S14/12306 RYBÁR Miloslav 1965 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 89 90 90 91 85 85 530

37 S05/05278 JURČA Martin 1984 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 87 85 89 91 87 88 527

38 S11/09448 HOMOLA Marek 1987 ZA0255 SVK - Hôrky 89 87 86 89 83 90 524

39 S22/15845 BABALA Stanislav 1965 GA0093 SVK - Šaľa 82 86 86 81 91 88 514

40 S12/10382 ŽIKLA Anton 1970 NI0370 SVK - Zbehy 84 83 83 89 86 87 512

41 S16/13963 ZABADAL Tomáš 1989 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 87 83 86 87 76 84 503

42 GURISATTI Gyula 1944 HUN - VSE Komarom 72 77 82 78 84 77 470
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Rank IDN - SSZ N a m e / M e n o YB No Klub Nation / Klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ

Air Pistol 60 Category: Junior Men Rekord  -  *** / *** / ****

1 DUBOVÝ Jindřich 1993 CZE - Český střelecký svaz 94 97 95 95 96 94 571

2 S17/14471 ADAMOV Juraj 1993 LM0285 SVK - SLŠ - LH / SŠŠR MV SR 88 89 93 87 93 94 544

3 S19/07839 STOJKA Patrik 1998 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 90 95 92 94 91 92 554

4 S16/13816 SKÝVA Martin 1993 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 90 94 93 91 88 92 548

5 KOSTELNY Jan 1995 CZE - Český střelecký svaz 90 96 97 95 96 95 569

6 JONÁK Vít 1993 CZE - Český střelecký svaz 95 94 97 95 96 93 570

7 S19/07833 POLÁK Krištof 1994 BA0163 SVK - Jarovce 91 90 93 89 90 90 543

8 S17/14268 JANCEK Jozef 1993 NO0342 SVK - ZOTŠ - Hruštín 92 87 91 89 92 92 543

9 S20/15262 STIERANKA Tomáš 1994 BA0001 SVK - SAV - Bratislava 89 86 93 91 90 94 543

10 S22/15877 KOSTÚR Marek 1998 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 90 94 90 91 92 85 542

11 FEDRID Bence 1998 HUN - BHSE 93 87 89 87 91 87 534

12 S20/14910 KUNZ Tomáš 1997 PO0016 SVK - SOLIVAR - Prešov 92 89 94 91 84 84 534

13 S15/13332 BALÁŽ Vladimír 1993 ZH0318 SVK - MESTSKÝ ŠSK - Žiar nad Hronom 85 90 93 86 84 84 522

14 S22/15906 ZBOROVJAN Jakub 1996 PO0020 SVK - Šarišské Michaľany 77 80 91 91 83 91 513

15 S22/15965 DEMOVIČ Ľuboš 1995 BA0001 SVK - SAV - Bratislava 80 78 84 87 86 84 499

16 S22/16051 HOGH Martin 1995 ZH0318 SVK - MESTSKÝ ŠSK - Žiar nad Hronom 85 79 78 80 87 83 492

17 S23/16314 RYBOVIČ Ján 1997 LM0285 SVK - SLŠ - Liptovský Hrádok 73 84 71 74 88 88 478

Air Pistol 60 Category: Kadet Men Rekord  -  *** / *** / ****

1 S17/14022 BALÁŽ Peter 1995 LM0285 SVK - SLŠ - Liptovský Hrádok 90 95 93 95 96 96 565

2 S18/02600 VARGOVČÁK Jozef 1995 KE0060 SVK - OŠG - Košice 93 92 92 89 94 96 556

3 S21/15760 HLINKA Michal 1996 MT0029 SVK - SK - mesta Martin 92 92 90 91 97 90 552

4 S19/14764 POLÁK Jakub 1995 BA0163 SVK - Jarovce/SŠŠR MV SR 91 96 90 95 89 89 550

5 S21/15421 BARTALSKÝ Matúš 1995 LM0285 SVK - SLŠ - Liptovský Hrádok 91 92 87 93 91 86 540

6 S18/02992 FAJKUS Adam 1995 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 96 86 91 86 90 89 538

7 S18/02602 NAGY Alexander 1996 VK0146 SVK - Príbelce 88 86 82 85 90 89 520

8 S18/02603 TURŇA Mikuláš 1996 BB0119 SVK - MŠK - Brezno 82 89 91 81 84 87 514

PHK: Mgr. FRČKA Ján A 045
HR: Mgr. FIALA Milan ISSF B 3325
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Rank IDN - SSZ N a m e / M e n o YB No Klub Nation / Klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ Soff

Air Rifle 60 Category: Men Rekord  -  * / * / *

1 S09/08163 BALÁŽ Zoltán 1984 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 103,0 104,4 104,0 104,2 103,4 102,7 621,7

2 S19/05704 MARTINKA Michal 1986 GA0093 SVK - Šaľa 101,7 103,0 103,7 103,0 103,6 102,4 617,4

3 S08/07106 HOMOLA Michal 1984 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 102,5 102,4 102,1 102,0 103,8 104,0 616,8

4 S07/06582 HRABOVEC Marián 1985 ZA0165 SVK - Žilina mesto 99,5 100,7 98,0 102,5 102,9 104,7 608,3

5 S12/10608 SOÓKY Martin 1988 BA0117 SVK - ŠKP Ba / SŠŠR MV SR 101,4 103,4 101,2 101,0 100,9 99,9 607,8

6 S21/15550 ČADEK Zdeněk 1992 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 101,9 102,0 99,7 99,4 99,9 104,0 606,9

7 S00/00673 SMETANA Radek 1970 TN0084 SVK - Nové Mesto nad Váhom 100,7 100,8 100,0 99,1 103,0 101,2 604,8

8 S01/01513 LACA Jozef 1954 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 99,3 98,7 103,2 100,0 102,1 98,4 601,7

9 S01/02281 VANDLÍK Ivan 1974 MT0207 SVK - ŠKP - Martin 103,1 99,0 100,4 99,6 98,6 100,3 601,0

10 S10/09154 VYMYSLICKÝ Tomáš 1990 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 98,2 100,7 99,0 103,4 99,2 99,1 599,6

11 S00/00039 JAHVODKA Miroslav 1973 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 102,5 96,8 97,1 100,3 100,0 102,1 598,8

12 S18/02616 ŠIMEK Richard 1991 BS0399 SVK - Banská Štiavnica 98,4 98,3 98,6 99,8 100,4 99,9 595,4

13 S01/01879 TEREM Milan 1966 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 99,6 99,1 97,7 99,6 101,5 97,8 595,3

14 S05/05432 SLAVKOVSKÝ Michal 1978 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 98,1 101,6 99,2 97,6 100,6 98,0 595,1

15 S16/13431 LÁSKA Róbert 1968 ZH0318 SVK - MESTSKÝ ŠSK - Žiar nad Hronom 101,1 97,6 96,1 99,6 102,2 97,8 594,4

16 S05/05317 PRACHAR Ivan 1982 GA0093 SVK - Šaľa 99,3 97,1 98,7 100,0 97,6 100,5 593,2

17 S05/05233 POPOVIČ Bohuslav 1965 NI0246 SVK - Rumanová 98,5 98,4 97,7 101,5 98,7 98,0 592,8

18 S18/02611 LUPTÁK Peter 1992 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 97,8 101,0 99,4 97,0 96,9 99,2 591,3

19 S00/00664 MAREK Ján 1950 TN0084 SVK - Nové Mesto nad Váhom 95,7 97,1 98,7 99,5 99,4 96,9 587,3

20 S01/02080 ČAČÍK Marian 1976 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 93,3 98,1 99,7 96,1 98,5 98,2 583,9

21 S01/01355 BIŇAS Peter 1968 PX0152 SVK - POBYS - Považská Bystrica 93,5 97,7 97,7 98,3 95,9 99,8 582,9

22 S02/03401 MARCINKA Juraj 1954 TN0084 SVK - Nové Mesto nad Váhom 98,0 97,0 94,2 97,8 98,6 94,6 580,2

23 S07/06401 FILKUS Daniel 1981 BA0001 SVK - SAV - Bratislava 92,8 96,0 102,1 96,3 94,1 92,3 573,6

S16/13569 SZIKORA Roman 1992 KE0060 SVK - OŠG - Košice ospravedlnený 0,0

Air Rifle 60 Category: Junior Men Rekord  -  * / * / *

1 S16/13364 SLIAČAN Dušan 1994 BB0119 SVK - MŠK - Brezno 101,4 99,0 99,3 100,8 100,2 99,5 600,2

2 S16/13372 POLGÁR Koloman 1993 GA0093 SVK - Šaľa / SŠŠR MV SR 99,7 100,7 99,1 98,5 99,5 100,2 597,7

3 S16/13644 BERNÁT Jaroslav 1993 ZM0393 SVK - Skýcov 93,0 91,1 98,5 91,7 95,9 95,3 565,5

Air Rifle 60 Category: Kadet Men Rekord  -  * / * / *

1 S19/07374 HOLKO Ondrej 1996 MT0248 SVK - Turany 96,6 101,6 99,1 100,6 98,1 101,0 597,0

2 S17/14064 MEDVEĎ Matej 1996 BB0119 SVK - MŠK - Brezno 98,3 93,6 99,9 100,3 99,0 97,0 588,1

3 S20/14922 SUCHÝ Adam 1996 BA0001 SVK - SAV - Bratislava 93,8 96,9 95,8 97,9 94,3 98,1 576,8

4 S18/02696 VIŠŇOVEC Jozef 1996 MT0029 SVK - SK - mesta Martin 95,5 94,8 95,6 91,6 96,7 100,3 574,5

5 S18/02795 MACÁK Nikolas 1996 BH0080 SVK - Vištuk 96,3 93,8 96,4 94,0 97,2 96,0 573,7

6 S23/16315 LIZÁK Štefan 1996 KE0060 SVK - OŠG - Košice 98,3 89,4 94,5 93,9 94,8 102,1 573,0
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Rank IDN - SSZ N a m e / M e n o YB No Klub Nation / Klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ Soff

7 S15/12667 JUHÁS Rastislav 1995 MT0207 SVK - ŠKP - Martin 94,2 98,1 95,4 96,6 97,1 89,7 571,1

8 S18/02840 KOTTFER Denis 1996 KE0060 SVK - OŠG - Košice 93,5 94,6 101,3 94,1 90,9 95,6 570,0

Air Rifle 40 Category: Women Rekord  -  * / * / *

1 S12/10272 HYBLEROVÁ Jana 1991 PO0028 SVK - ŠKP Po / SŠŠR MV SR 101,5 102,6 102,0 102,3 408,4

2 S21/15488 ASZÓDI Anett 1985 GA0093 SVK - Šaľa 102,8 100,1 101,6 100,3 404,8

3 S07/06489 VYLETELOVÁ Miroslava 1985 MT0029 SVK - SK - mesta Martin 100,7 100,3 101,5 99,8 402,3

4 S06/06332 COMPELOVÁ Patrícia 1982 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 100,5 99,4 100,2 101,5 401,6

5 S00/00107 JAHVODKOVÁ Iveta 1969 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 99,4 100,8 99,3 98,5 398,0

6 S20/15259 CSENKEYOVÁ Mária 1977 BA0001 SVK - SAV - Bratislava 98,6 92,9 98,6 95,4 385,5

7 S01/02121 NEMEČKOVÁ Monika 1969 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 91,8 96,1 96,6 99,2 383,7

S17/14296 PETREKOVÁ Michaela 1992 PO0028 SVK - ŠKP Po / SŠŠR MV SR ospravedlnená 0,0

Air Rifle 40 Category: Junior Women Rekord  -  * / * / *

1 S15/12654 ŠKOTKOVÁ Dominika 1993 PO0028 SVK - ŠKP Po / SŠŠR MV SR 102,2 103,5 103,2 103,6 412,5

2 S19/14761 KIOVSKÁ Tatiana 1994 PO0028 SVK - ŠKP Po / SŠŠR MV SR 101,1 100,9 101,2 99,3 402,5

3 S15/12739 KOVALOVÁ Martina 1994 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 99,2 99,8 98,6 96,4 394,0

4 S14/11948 KUBÍKOVÁ Nikola 1993 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 98,7 98,4 95,9 99,6 392,6

5 S06/05722 HUDÁKOVÁ Slavomíra 1994 PO0016 SVK - SOLIVAR - Prešov 85,4 96,8 91,6 95,5 369,3

6 S22/15907 BÓDIOVÁ Andrea 1994 KE0002 SVK - PODHRADOVÁ - Košice 94,7 83,9 86,9 85,3 350,8

Air Rifle 40 Category: Kadet Women Rekord  -  * / * / *

1 S18/02377 GABUŽĎOVÁ Zuzana 1996 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 100,8 100,1 101,4 101,8 404,1

2 S20/14810 TKÁČOVÁ Marianna 1995 BA0117 SVK - ŠKP Ba / SŠŠR MV SR 101,5 97,0 102,7 101,3 402,5

3 S18/02796 NOVOSEDLÍKOVÁ Lucia 1996 BH0080 SVK - Vištuk 100,0 100,1 100,4 101,0 401,5

4 S17/14039 MATOVIČOVÁ Zuzana 1995 MT0207 SVK - ŠKP - Martin 98,4 100,4 101,0 98,5 398,3

5 S19/10242 ŽIDEKOVÁ Lenka 1996 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 96,8 99,4 101,4 97,6 395,2

6 S19/14767 VARGOVÁ Veronika 1995 VK0146 SVK - Príbelce 95,7 98,5 101,1 99,3 394,6

7 S16/13636 DEMOVÁ Diana 1995 NZ0142 SVK - Bánov 94,6 98,3 100,5 99,2 392,6

8 S16/13509 RÁKAIOVÁ Petra 1996 RV0268 SVK - ZŠ ul. Pionierov - Rožňava 93,6 95,9 101,4 98,1 389,0

9 S21/15779 VOJTKOVÁ Lívia 1995 KE0002 SVK - PODHRADOVÁ - Košice 93,6 93,4 96,1 96,6 379,7

10 S19/10323 HARINGOVÁ Silvia 1996 SE0089 SVK - BETA 77 - Holíč 95,2 96,9 92,9 94,6 379,6

S21/15578 LUKÁČOVÁ Denisa 1996 SE0089 SVK - BETA 77 - Holíč ospravedlnená 0,0

S18/02520 KORINKOVÁ Anita 1996 PO0020 SVK - Šarišské Michaľany ospravedlnená 0,0

Air Pistol 60 Category: Men Rekord  -  *** / *** / ****

1 S06/06042 TUŽINSKÝ Juraj 1984 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 100 98 99 96 95 98 586

2 S02/02498 ERNST Štefan 1967 BH0143 SVK - Gajary 97 97 99 97 94 94 578

3 S01/01497 FABO Ján 1963 BA0117 SVK - ŠKP Ba / SŠŠR MV SR 92 98 95 98 98 95 576

4 S16/13382 SISÁK Ivan 1990 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 93 96 98 93 94 95 569

5 S05/05427 HARŠÁNY Juraj 1979 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 96 91 92 97 96 95 567

6 S02/03386 ŠTEFÁNIK Tibor 1966 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 96 93 92 96 95 93 565

7 S03/03455 MOTYČKA Pavel 1965 MT0207 SVK - ŠKP - Martin 92 97 95 94 94 91 563
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8 S05/05341 ČECH Libor 1978 MT0207 SVK - ŠKP - Martin 95 95 92 96 92 93 563

9 S16/13388 KORINEK Ján 1992 PO0020 SVK - Šarišské Michaľany 94 92 92 95 93 96 562

10 S02/03285 MIŽÁK Jozef 1977 PO0018 SVK - Drieňov 94 95 93 92 93 95 562

11 S15/12969 SLANIČAN Marian 1982 NO0342 SVK - ZOTŠ - Hruštín 91 95 94 94 95 92 561

12 S00/00342 MLYNARČÍK Peter 1969 SN0049 SVK -  Spišská Nová Ves 94 94 94 95 93 90 560

13 S15/12789 BANÍK Ján 1986 BA0163 SVK - Jarovce / SŠŠR MV Ba 94 92 90 93 94 93 556

14 S00/00032 MATÚŠKA Martin 1972 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 93 90 95 92 94 92 556

15 S03/03778 HUSÁR Milan 1959 PX0266 SVK - Púchov 92 91 94 94 97 88 556

16 S14/11884 VAJA Václav 1973 BB0111 SVK - URPÍN - B. Bystrica 92 91 94 91 95 92 555

17 S10/09294 HABUDA Peter 1982 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 95 95 90 90 94 91 555

18 S01/02199 DANAJ František 1951 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 94 95 90 94 90 91 554

19 S00/01076 RICHTER Ferdinand 1946 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 90 94 92 91 89 95 551

20 S01/01769 ZBOROVJAN Peter 1966 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 94 92 94 88 90 92 550

21 S15/12940 SLAMINKA Stanislav 1991 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 95 89 89 89 93 93 548

22 S10/08767 HORNÁČEK Juraj 1979 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 94 90 93 94 90 86 547

23 S01/01357 BARANČÍK Ivan 1974 PX0152 SVK - POBYS - Považská Bystrica 90 88 90 87 94 95 544

24 S01/01843 HALMO Miloš 1962 TO0167 SVK - Chrabrany 89 88 90 93 89 94 543

S09/07912 DANIEL Lukáš 1987 BA0117 SVK - ŠKP Ba / SŠŠR MV SR Ospravedlnený 0

S10/09130 KNIŽKA Peter 1976 BB0119 SVK - MŠK - Brezno Ospravedlnený 0

Air Pistol 60 Category: Junior Men Rekord  -  *** / *** / ****

1 S16/13816 SKÝVA Martin 1993 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 90 94 93 91 88 92 548

2 S17/14471 ADAMOV Juraj 1993 LM0285 SVK - SLŠ - LH / SŠŠR MV SR 88 89 93 87 93 94 544

3 S17/14268 JANCEK Jozef 1993 NO0342 SVK - ZOTŠ - Hruštín 92 87 91 89 92 92 543

4 S19/07833 POLÁK Krištof 1994 BA0163 SVK - Jarovce 91 90 93 89 90 90 543

Air Pistol 60 Category: Kadet Men Rekord  -  *** / *** / ****

1 S17/14022 BALÁŽ Peter 1995 LM0285 SVK - SLŠ - Liptovský Hrádok 90 95 93 95 96 96 565

2 S18/02600 VARGOVČÁK Jozef 1995 KE0060 SVK - OŠG - Košice 93 92 92 89 94 96 556

3 S21/15760 HLINKA Michal 1996 MT0029 SVK - SK - mesta Martin 92 92 90 91 97 90 552

4 S19/14764 POLÁK Jakub 1995 BA0163 SVK - Jarovce/SŠŠR MV SR 91 96 90 95 89 89 550

5 S21/15421 BARTALSKÝ Matúš 1995 LM0285 SVK - SLŠ - Liptovský Hrádok 91 92 87 93 91 86 540

6 S18/02992 FAJKUS Adam 1995 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 96 86 91 86 90 89 538

7 S18/02602 NAGY Alexander 1996 VK0146 SVK - Príbelce 88 86 82 85 90 89 520

8 S18/02603 TURŇA Mikuláš 1996 BB0119 SVK - MŠK - Brezno 82 89 91 81 84 87 514

S20/15328 ZUMMER Marko 1995 KE0060 SVK - OŠG - Košice Ospravedlnený 0

Air Pistol 40 Category: Women Rekord  -  *** / *** / ****

1 S18/02644 GAJANOVÁ Lenka 1982 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 92 91 96 95 374 374,0 11

2 S08/08076 MIKEROVÁ Alena 1979 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 95 94 93 92 374 374,0 7

3 S01/01511 KUČOVÁ Katarína 1964 MT0029 SVK - SK - mesta Martin 91 95 93 94 373 373,0

4 S01/01284 MARHULÍKOVÁ Gabriela 1978 LC0325 SVK - COMBAT - Lučenec 89 91 93 93 366 366,0
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5 S06/06231 MICHÁLKOVÁ Katarína 1983 PX0266 SVK - Púchov 89 90 93 93 365 365,0

6 S10/08548 ŠIMEKOVÁ Zuzana 1980 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 93 86 91 94 364 364,0 5

7 S01/01529 SLAMKOVÁ Renáta 1967 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 89 91 90 88 358 358,0

8 S15/13176 LOPÚOVÁ Zuzana 1991 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 89 87 89 92 357 357,0

9 S00/00466 KHÜEBACHOVÁ Martina 1974 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 92 84 92 88 356 356,0

10 S13/11173 KUBOŠKOVÁ Barbora 1988 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 85 86 92 89 352 352,0

11 S20/14895 CABLKOVÁ Eva 1980 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 86 89 85 90 350 350,0

12 S11/10138 HUSÁROVÁ Alžbeta 1987 PX0266 SVK - Púchov 85 85 84 84 338 338,0

13 S01/01544 KORIČANSKÁ Viera 1961 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 81 76 88 90 335 335,0

S00/00836 MIKLÁŠOVÁ Jana 1971 GA0093 SVK - Šaľa Ospravedlnená 0 0,0

Air Pistol 40 Category: Junior Women Rekord  -  *** / *** / ****

1 S19/06096 NAGYOVÁ Alexandra 1996 BA0362 SVK - EDISON - Bratislava 87 83 88 88 346 346,0

S19/14673 GOREJOVÁ Johana 1994 PO0016 SVK - SOLIVAR - Prešov Ospravedlnená 0 0,0

Air Pistol 40 Category: Kadet Women Rekord  -  *** / *** / ****

1 S20/14818 SPIŠAKOVÁ Monika 1995 PO0020 SVK - Šarišské Michaľany 91 87 84 89 351 351,0

2 S21/15417 VOZÁROVÁ Simona 1996 BA0163 SVK - Jarovce 87 85 85 88 345 345,0

3 S19/14783 ŠIMONOVÁ Martina 1996 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 81 85 90 82 338 338,0

4 S20/14819 ZBOROVJANOVÁ Katarína 1995 PO0020 SVK - Šarišské Michaľany 88 86 81 82 337 337,0

S19/08171 MULARČÍKOVÁ Diana 1995 KE0060 SVK - OŠG - Košice Ospravedlnená 0 0,0

S20/15026 SABOLOVÁ Soňa 1996 PO0016 SVK - SOLIVAR - Prešov Ospravedlnená 0 0,0

Air Pistol 40 Category: Senior Men Rekord  -  *** / *** / ****

1 S10/09257 LIETAVEC František 1954 MT0029 SVK - SK - mesta Martin 90 94 95 93 372 372,0

2 S00/00662 GÁLL Igor 1946 TN0084 SVK - Nové Mesto nad Váhom 88 93 90 91 362 362,0

3 S01/01531 VAJAY Milan 1954 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 91 90 90 90 361 361,0

4 S09/07841 ADÁMY Ľubomír 1955 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 90 90 88 90 358 358,0

5 S07/07018 KUČO Pavol 1962 MT0029 SVK - SK - mesta Martin 85 90 89 93 357 357,0

6 S01/01532 VALAŠÍK Jozef 1950 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 85 92 92 88 357 357,0

7 S14/11941 HANÁK Dionýz 1947 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 87 87 86 91 351 351,0

8 S10/08664 GRÚBER Marian 1952 ZH0318 SVK - MESTSKÝ ŠSK - Žiar nad Hronom 82 87 83 91 343 343,0

9 S01/01513 LACA Jozef 1954 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 84 82 89 83 338 338,0

10 S04/04303 ĎORDÍK Pavol 1958 KE0211 SVK - ŠKP - Košice 74 89 85 86 334 334,0

11 S08/07773 MAGLOCKÝ Michal 1967 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 77 72 73 83 305 305,0

S01/02052 TOMAŠKIN Pavel 1960 VK0146 SVK - Príbelce Ospravedlnený 0 0,0

S00/00325 BERNÁT Emil 1960 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica Ospravedlnený 0 0,0

S04/04514 NAGY Peter 1966 BA0362 SVK - EDISON - Bratislava Ospravedlnený 0 0,0

S00/01062 URBANČOK Egon 1947 KE0060 SVK - OŠG - Košice Ospravedlnený 0 0,0

PHK: Mgr. FRČKA Ján A 045
HR: Mgr. FIALA Milan ISSF B 3325
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Rank IDN - SSZ N a m e / M e n o YB No Klub Nation / Klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ Fin. Total

Air Rifle 60 Category: Men Rekord  -  * / * / *

1 BEČKA Jiří 1993 CZE - Český střelecký svaz 101,5 103,3 104,2 103,2 101,9 102,8 616,9 204,5 821,4

2 S08/07106 HOMOLA Michal 1984 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - B. Bystrica 103,2 102,9 103,4 101,3 101,4 102,1 614,3 203,2 817,5

3 ENTRICHEL Aleš 1995 CZE - Český střelecký svaz 103,0 104,0 101,9 102,6 101,4 102,6 615,5 181,7 797,2

4 S18/02611 LUPTÁK Peter 1992 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - B. Bystrica 103,0 102,0 98,6 102,0 100,0 101,0 606,6 161,6 768,2

5 S12/10608 SOÓKY Martin 1988 BA0117 SVK - ŠKP Ba / SŠŠR MV SR 99,3 101,0 100,3 100,2 102,1 101,7 604,6 140,9 745,5

6 HAVLÍK Martin 1993 CZE - Český střelecký svaz 100,0 101,0 100,2 102,5 103,4 101,6 608,7 119,2 727,9

7 S21/15550 ČADEK Zdeněk 1992 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - B. Bystrica 98,5 100,1 102,9 98,4 102,2 102,3 604,4 98,8 703,2

8 MARTIŠKA Tomáš 1986 GA0093 SVK - Šaľa 101,8 102,5 99,9 100,2 101,4 101,0 606,8 76,6 683,4

9 S07/06582 HRABOVEC Marián 1985 ZA0165 SVK - Žilina mesto 99,3 100,2 99,2 101,0 98,3 100,3 598,3 598,3

10 S20/14922 SUCHÝ Adam 1996 BA0001 SVK - SAV - Bratislava 98,6 101,9 101,3 100,3 97,2 98,3 597,6 597,6

11 S01/02281 VANDLÍK Ivan 1974 MT0207 SVK - ŠKP - Martin 96,2 102,9 100,4 100,9 100,1 96,4 596,9 596,9

12 S05/05233 POPOVIČ Bohuslav 1965 NI0246 SVK - Rumanová 98,8 100,4 98,6 98,1 98,8 102,1 596,8 596,8

13 S21/15329 VOJTKO Roman 1999 KE0060 SVK - OŠG - Košice 98,3 99,7 99,9 99,9 101,4 97,6 596,8 596,8

14 S16/13372 POLGÁR Koloman 1993 GA0093 SVK - Šaľa / SŠŠR MV SR 96,7 100,5 100,6 97,5 101,7 98,2 595,2 595,2

15 S05/05317 PRACHAR Ivan 1982 GA0093 SVK - Šaľa 99,7 99,6 99,0 100,8 95,0 100,5 594,6 594,6

16 S16/13364 SLIAČAN Dušan 1994 BB0119 SVK - MŠK - Brezno 96,3 96,8 100,3 99,5 100,6 100,6 594,1 594,1

17 S17/14064 MEDVEĎ Matej 1996 BB0119 SVK - MŠK - Brezno 101,3 97,7 100,3 97,2 96,8 100,0 593,3 593,3

18 S20/15003 ČERVENKA Denis 1997 BH0080 SVK - Vištuk 99,3 96,3 98,2 99,6 99,0 100,4 592,8 592,8

19 S18/02616 ŠIMEK Richard 1991 BS0399 SVK - Banská Štiavnica 98,8 99,3 97,4 99,9 97,1 99,9 592,4 592,4

20 S01/02080 ČAČÍK Marian 1976 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 99,1 95,1 98,4 98,1 100,9 98,9 590,5 590,5

21 S16/13431 LÁSKA Róbert 1968 ZH0318 SVK - MESTSKÝ ŠSK - Žiar n/H 94,6 100,8 100,4 95,8 99,5 98,4 589,5 589,5

22 S00/00039 JAHVODKA Miroslav 1973 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 95,4 101,0 97,7 99,4 99,7 95,8 589,0 589,0

23 S15/12640 LIPOVSKÝ Miroslav 1998 GA0093 SVK - Šaľa 95,0 96,2 98,6 100,3 96,9 99,0 586,0 586,0

24 S01/01513 LACA Jozef 1954 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 95,9 93,4 97,4 97,5 99,3 99,4 582,9 582,9

25 S23/16315 LIZÁK Štefan 1996 KE0060 SVK - OŠG - Košice 97,0 97,4 99,9 96,6 93,1 96,4 580,4 580,4

26 S18/02795 MACÁK Nikolas 1996 BH0080 SVK - Vištuk 97,3 95,8 97,2 96,7 94,8 98,1 579,9 579,9

27 FILKUS Daniel 1981 BA0001 SVK - SAV - Bratislava 97,2 94,3 96,1 97,4 96,1 96,5 577,6 577,6

28 S18/02840 KOTTFER Denis 1996 KE0060 SVK - OŠG - Košice 94,1 95,3 94,4 96,2 93,8 99,1 572,9 572,9

29 S18/02672 HELEŠIC Jaroslav 1971 SE0053 SVK - ŠSK - Holíč 96,7 88,9 93,9 91,5 98,5 92,9 562,4 562,4

30 S19/05387 BABALA Stanislav 1999 GA0093 SVK - Šaľa 94,4 89,3 85,4 87,5 92,4 79,7 528,7 528,7

31 S23/16317 ŠARVAIC Jozef 1947 BH0080 SVK - Vištuk 88,0 89,4 82,0 91,3 86,9 84,0 521,6 521,6

TP VARGA Štefan 1966 BH0080 SVK - Vištuk 101,8 103,0 97,5 99,8 101,2 99,4 602,7 602,7
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Rank IDN - SSZ N a m e / M e n o YB No Klub Nation / Klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ Fin. Total

TP MORVAY Radoslav 1981 ŠKP Bratislava 97,1 101,7 99,1 101,5 102,1 96,9 598,4 598,4

Air Rifle 40 Category: Women Rekord  -  * / * / *

1 KARMACSI Ildikó 1989 HUN - VSE Komarom 101,6 104,0 104,6 104,6 414,8 206,3 621,1

2 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 CZE - Český střelecký svaz 103,5 104,1 103,9 103,9 415,4 205,9 621,3

3 VRÁNKOVÁ Monika 1993 CZE - Český střelecký svaz 103,5 102,3 104,6 101,4 411,8 184,7 596,5

4 BARTOŠOVÁ Klára 1988 CZE - Český střelecký svaz 101,2 102,1 105,2 103,6 412,1 163,9 576,0

5 S19/05055 SPIŠÁKOVÁ Kristína 1997 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 102,1 101,1 102,8 104,4 410,4 140,9 551,3

6 S12/10272 HYBLEROVÁ Jana 1991 PO0028 SVK - ŠKP Po / SŠŠR MV SR 100,2 104,0 101,4 103,9 409,5 120,6 530,1

7 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 CZE - Český střelecký svaz 102,1 103,1 102,6 101,5 409,3 97,3 506,6

8 S19/05929 KOLÁROVSKÁ Klaudia 1998 GA0093 SVK - Šaľa 102,1 102,4 102,4 102,4 409,3 77,7 487,0

9 S15/12654 ŠKOTKOVÁ Dominika 1993 PO0028 SVK - ŠKP Po / SŠŠR MV SR 102,1 101,9 102,8 101,7 408,5 408,5

10 S19/14761 KIOVSKÁ Tatiana 1994 PO0028 SVK - ŠKP Po / SŠŠR MV SR 101,0 99,5 104,3 100,2 405,0 405,0

11 S18/02796 NOVOSEDLÍKOVÁ Lucia 1996 BH0080 SVK - Vištuk 100,5 101,2 100,6 102,0 404,3 404,3

12 S16/13636 DEMOVÁ Diana 1995 NZ0142 SVK - Bánov 102,4 99,0 100,7 100,3 402,4 402,4

13 S07/06489 VYLETELOVÁ Miroslava 1985 MT0029 SVK - SK - mesta Martin 99,4 100,2 102,1 100,6 402,3 402,3

14 S20/15023 TKÁČOVÁ Timea 1997 GA0093 SVK - Šaľa 101,7 99,7 99,7 100,7 401,8 401,8

15 S18/02377 GABUŽĎOVÁ Zuzana 1996 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 101,0 99,7 100,5 99,1 400,3 400,3

16 S20/14810 TKÁČOVÁ Marianna 1995 BA0117 SVK - ŠKP Ba / SŠŠR MV SR 98,7 100,7 99,7 100,4 399,5 399,5

17 S18/02520 KORINKOVÁ Anita 1996 PO0020 SVK - Šarišské Michaľany 99,2 99,2 97,8 101,9 398,1 398,1

18 S00/00107 JAHVODKOVÁ Iveta 1969 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 95,2 99,1 101,3 102,1 397,7 397,7

19 S17/13992 OLŠAVSKÁ Ivana 1998 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 100,0 99,3 101,3 97,0 397,6 397,6

20 MIZEROVÁ Michaela 1998 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 97,5 101,6 96,9 101,2 397,2 397,2

21 S21/15748 BOHOŠOVÁ Lucia 1999 KN0216 SVK - ROYAL Komárno 98,6 99,6 99,7 98,4 396,3 396,3

22 S19/02976 FOTTOVÁ Barbara 1997 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 101,8 98,4 97,2 97,9 395,3 395,3

23 S19/12029 BILKÓOVÁ Klaudia 1997 KN0359 SVK - ŠSK ŠKP pri ZŠ - Sv. Peter 99,3 97,8 93,5 100,0 390,6 390,6

24 S01/02121 NEMEČKOVÁ Monika 1969 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 96,6 95,6 98,8 96,7 387,7 387,7

25 ŠTIAVNICKÁ Ivana 1997 BH0080 94,0 94,5 98,4 96,0 382,9 382,9

26 S22/16140 KLIMEKOVÁ Anna 2000 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 91,3 93,8 97,0 93,1 375,2 375,2

27 S06/05722 HUDÁKOVÁ Slavomíra 1994 PO0016 SVK - SOLIVAR - Prešov 88,7 93,1 92,1 100,8 374,7 374,7

28 S21/15589 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 SE0053 SVK - ŠSK - Holíč 98,2 94,9 95,9 81,5 370,5 370,5

29 S22/16139 BAČOVÁ Veronika 2001 PO0028 SVK - ŠKP - Prešov 94,2 86,7 92,5 92,4 365,8 365,8

30 S06/06332 COMPELOVÁ Patrícia 1982 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 97,3 99,7 vzdala 197,0 197,0

Air Pistol 60 Category: Men Rekord  -  *** / *** / ****

1 SVĚTLÍK Pavel 1985 CZE - Český střelecký svaz 96 97 96 93 96 98 576 197,6 773,6

2 S01/01497 FABO Ján 1963 BA0117 SVK - ŠKP Ba / SŠŠR MV SR 95 95 94 96 96 95 571 197,2 768,2

3 DUBOVÝ Jindřich 1993 CZE - Český střelecký svaz 94 97 96 95 96 89 567 174,8 741,8

4 JONÁK Vít 1993 CZE - Český střelecký svaz 94 92 96 97 95 92 566 155,2 721,2

5 S16/13382 SISÁK Ivan 1990 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - B. Bystrica 95 96 93 95 97 98 574 134,9 708,9

6 S02/02498 ERNST Štefan 1967 BH0143 SVK - Gajary 96 96 95 95 95 97 574 112,8 686,8

7 S16/13816 SKÝVA Martin 1993 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 97 93 98 97 88 95 568 92,9 660,9
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Rank IDN - SSZ N a m e / M e n o YB No Klub Nation / Klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ Fin. Total

8 LIPOVSKÝ Milan 1980 0328 CZE - Morava 92 90 98 95 97 95 567 73,8 640,8

9 S19/14764 POLÁK Jakub 1995 BA0163 SVK - Jarovce/SŠŠR MV SR 95 94 94 95 94 93 565 565,0

10 S16/13388 KORINEK Ján 1992 PO0020 SVK - Šarišské Michaľany 96 93 96 95 92 93 565 565,0

11 S17/14022 BALÁŽ Peter 1995 LM0285 SVK - SLŠ - Liptovský Hrádok 93 93 97 94 96 92 565 565,0

12 S02/03285 MIŽÁK Jozef 1977 PO0018 SVK - Drieňov 93 91 92 96 96 94 562 562,0

13 GURISATTI Gyula 1966 HUN - VSE Komarom 92 95 92 94 97 92 562 562,0

14 S15/12940 SLAMINKA Stanislav 1991 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 93 91 96 92 93 96 561 561,0

15 S14/11884 VAJA Václav 1973 BB0111 SVK - URPÍN - B. Bystrica 94 94 94 93 92 93 560 560,0

16 S05/05427 HARŠÁNY Juraj 1979 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 95 92 94 95 92 92 560 560,0

17 KOSTEELNÝ Jan 1997 CZE - Český střelecký svaz 94 92 96 92 93 91 558 558,0

18 S00/00032 MATÚŠKA Martin 1972 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 93 96 88 92 96 91 556 556,0

19 S18/02600 VARGOVČÁK Jozef 1995 KE0060 SVK - OŠG - Košice 90 90 95 99 92 90 556 556,0

20 S03/03778 HUSÁR Milan 1959 PX0266 SVK - Púchov 92 91 92 88 95 96 554 554,0

21 S01/02199 DANAJ František 1951 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 90 93 94 94 92 91 554 554,0

22 S19/07839 STOJKA Patrik 1998 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 87 94 94 89 91 98 553 553,0

23 S22/15877 KOSTÚR Marek 1998 BB0037 SVK - VŠC DUKLA - B. Bystrica 92 90 88 93 96 94 553 553,0

24 S10/09257 LIETAVEC František 1954 MT0029 SVK - SK - mesta Martin 87 91 93 89 97 94 551 551,0

25 JANOŠŤÁK Štefan 1961 0328 CZE - Morava 92 90 94 88 93 93 550 550,0

26 S19/07833 POLÁK Krištof 1994 BA0163 SVK - Jarovce 88 96 93 95 86 92 550 550,0

27 S00/01076 RICHTER Ferdinand 1946 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 94 94 96 90 87 89 550 550,0

28 S19/08097 MIKITA Lukáš 1987 PO0020 SVK - Šarišské Michaľany 86 91 91 92 94 92 546 546,0

29 S20/14910 KUNZ Tomáš 1997 PO0016 SVK - SOLIVAR - Prešov 91 93 90 92 89 91 546 546,0

30 S01/01769 ZBOROVJAN Peter 1966 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 92 93 87 97 90 87 546 546,0

31 S00/01039 LACKÝ Antonín 1959 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 91 91 87 91 92 92 544 544,0

32 S21/15421 BARTALSKÝ Matúš 1995 LM0285 SVK - SLŠ - Liptovský Hrádok 89 89 96 92 89 89 544 544,0

33 S10/08665 GRÚBER Rastislav 1981 ZH0318 SVK - MESTSKÝ ŠSK - Žiar n/H 88 91 86 92 95 91 543 543,0

34 S21/15398 RÁCEK Branislav 1973 NZ0142 SVK - Bánov 86 87 92 93 93 91 542 542,0

35 S01/01531 VAJAY Milan 1954 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 91 88 93 89 87 92 540 540,0

36 S21/15760 HLINKA Michal 1996 MT0029 SVK - SK - mesta Martin 92 90 92 89 90 84 537 537,0

37 S22/15845 BABALA Stanislav 1965 GA0093 SVK - Šaľa 89 88 86 85 90 89 527 527,0

38 S05/05278 JURČA Martin 1984 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 87 86 85 95 90 82 525 525,0

39 S22/15906 ZBOROVJAN Jakub 1996 PO0020 SVK - Šarišské Michaľany 85 86 85 87 95 84 522 522,0

40 S10/08664 GRÚBER Marián 1952 ZH0318 SVK - MESTSKÝ ŠSK - Žiar n/H 90 83 87 90 87 84 521 521,0

41 S07/07018 KUČO Pavol 1962 MT0029 SVK - SK - mesta Martin 90 87 88 87 86 83 521 521,0

42 S22/16112 BARBORJAK Peter 1977 BA0001 SVK - SAV - Bratislava 87 80 85 89 88 85 514 514,0

43 S18/02603 TURŇA Mikuláš 1996 BB0119 SVK - MŠK - Brezno 87 85 87 84 84 86 513 513,0

44 S23/16314 RYBOVIČ Ján 1997 LM0285 SVK - SLŠ - Liptovský Hrádok 69 88 86 89 91 87 510 510,0

45 S15/13332 BALÁŽ Vladimír 1993 ZH0318 SVK - MESTSKÝ ŠSK - Žiar n/H 80 82 88 87 87 85 509 509,0

46 S16/13963 ZABADAL Tomáš 1989 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 84 74 82 74 85 81 480 480,0
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Rank IDN - SSZ N a m e / M e n o YB No Klub Nation / Klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ Fin. Total

TP S19/12451 LYÓCSA Imrich 1963 KE0002 SVK - PODHRADOVÁ - Košice 92 87 85 88 91 91 534 534,0

TP GURISATTI Gyula 1944 HUN - VSE Komarom 82 72 76 72 79 78 459 459,0

Air Pistol 40 Category: Women Rekord  -  *** / *** / ****

1 KRYKORKOVÁ Markéta 1995 CZE - Český střelecký svaz 91 91 95 93 370 195,7 565,7

2 BRABCOVÁ Jana 1989 CZE - Český střelecký svaz 96 95 97 95 383 194,6 577,6

3 S01/01511 KUČOVÁ Katarína 1964 MT0029 SVK - SK - mesta Martin 91 92 94 91 368 174,2 542,2

4 NEMES Adrienn 1991 HUN - KSI 96 95 95 95 381 155,5 536,5

5 S15/13176 LOPÚOVÁ Zuzana 1991 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 92 92 94 91 369 133,1 502,1

6 S18/02644 GAJANOVÁ Lenka 1982 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 96 89 93 95 373 112,0 485,0

7 S10/08548 ŠIMEKOVÁ Zuzana 1980 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 93 93 93 88 367 90,7 457,7

8 S21/15375 ERNSTOVÁ Samuela 1997 BH0143 SVK - Gajary / SŠŠR MV SR 95 88 89 95 367 71,7 438,7

9 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 0328 CZE - Morava 90 93 91 93 367 367,0

10 S08/08076 MIKEROVÁ Alena 1979 SI0303 SVK - ŠSKP - Skalica 91 92 90 93 366 366,0

11 JEŽKOVÁ Jitka 1991 0328 CZE - Morava 91 93 91 91 366 366,0

12 PŘIBÁŇOVÁ Tereza 1996 CZE - Český střelecký svaz 89 94 93 90 366 366,0

13 S13/11173 KUBOŠKOVÁ Barbora 1988 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 93 93 90 89 365 365,0

14 S20/14819 ZBOROVJANOVÁ Katarína 1995 PO0020 SVK - Šarišské Michaľany 93 87 91 90 361 361,0

15 S11/10138 HUSÁROVÁ Alžbeta 1987 PX0266 SVK - Púchov 87 93 94 86 360 360,0

16 S20/14818 SPIŠAKOVÁ Monika 1995 PO0020 SVK - Šarišské Michaľany 88 88 91 85 352 352,0

17 S11/09676 MIKLOVIČOVÁ Daniela 1971 BH0143 SVK - Gajary 90 87 87 87 351 351,0

18 S19/14783 ŠIMONOVÁ Martina 1996 BA0117 SVK - ŠKP - Bratislava 84 79 81 91 335 335,0

19 S21/15417 VOZÁROVÁ Simona 1996 BA0163 SVK - Jarovce 89 77 84 83 333 333,0

PHK: Mgr. FRČKA Ján A 045
HR: Mgr. FIALA Milan ISSF B 3325
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Discipline: AR 40 - Women Day 17. 2. 2013
Stav Por. N a m e Y.B. Nation / Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Σ  final KO SO

A 1 KARMACSI Ildikó 1989 HUN - VSE Komarom 10,4 9,5 10,4 10,7 10,8 9,9 10,2 10,1 10,4 10,5 9,9 10,6 10,4 10,2 10,0 10,0 10,9 10,6 10,5 10,3 206,3

B 2 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 CZE - Český střelecký svaz 10,5 10,4 10,0 10,3 10,7 10,0 10,5 10,9 10,4 10,5 9,7 10,3 10,5 9,7 9,9 10,4 9,7 10,3 10,7 10,5 205,9 10,5

C 3 VRÁNKOVÁ Monika 1993 CZE - Český střelecký svaz 10,2 9,7 10,4 10,4 10,3 10,5 10,8 10,5 9,8 10,7 9,9 10,3 10,1 10,3 10,2 10,0 10,1 10,5 184,7 9,9

D 4 BARTOŠOVÁ Klára 1988 CZE - Český střelecký svaz 10,4 10,1 10,5 10,2 10,0 10,7 9,8 10,4 10,6 9,7 10,2 9,6 10,3 10,5 10,6 10,3 163,9

E 5 SPIŠÁKOVÁ Kristína 1997 SVK - ŠKP - Prešov 9,7 9,2 10,3 10,4 9,9 10,1 10,3 9,8 10,2 10,5 9,9 10,4 10,3 9,9 140,9

F 6 HYBLEROVÁ Jana 1991 SVK - ŠKP Po / SŠŠR MV SR 10,0 10,6 9,4 10,8 10,1 9,6 9,2 10,4 10,2 10,6 9,8 9,9 120,6

G 7 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 CZE - Český střelecký svaz 10,7 10,3 10,2 8,9 9,0 10,7 9,8 10,1 9,7 7,9 97,3

H 8 KOLÁROVSKÁ Klaudia 1998 SVK - Šaľa 10,1 10,3 8,5 9,4 9,8 10,2 10,2 9,2 77,7

Discipline: AR 60 - Men Day 17. 2. 2013
Stav Por. N a m e Y.B. Nation / Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Σ  final KO SO

A 1 BEČKA Jiří 1993 CZE - Český střelecký svaz 10,2 10,3 10,0 10,7 10,7 10,0 9,8 10,4 10,3 10,6 10,4 10,3 10,6 9,5 10,1 9,8 9,8 10,7 9,9 10,4 204,5

B 2 HOMOLA Michal 1984 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 9,9 10,7 10,2 10,5 10,6 9,5 9,7 10,6 9,9 10,5 9,9 10,6 10,6 9,5 9,6 9,7 10,7 10,1 10,5 9,9 203,2

C 3 ENTRICHEL Aleš 1995 CZE - Český střelecký svaz 10,5 9,4 9,9 9,7 10,1 10,4 10,7 10,9 9,8 10,5 10,3 9,7 10,6 10,3 9,6 10,0 9,3 10,0 181,7

D 4 LUPTÁK Peter 1992 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 9,9 10,2 9,9 10,5 10,0 9,5 10,6 10,7 10,9 10,3 10,2 9,0 9,7 10,4 10,2 9,6 161,6

E 5 SOÓKY Martin 1988 SVK - ŠKP Ba / SŠŠR MV SR 9,8 10,1 10,0 10,8 10,4 10,2 9,6 9,9 10,9 10,5 9,9 10,0 10,4 8,4 140,9

F 6 HAVLÍK Martin 1993 CZE - Český střelecký svaz 10,4 10,1 8,8 9,8 10,0 9,4 10,6 9,8 10,3 9,7 10,0 10,3 119,2

G 7 ČADEK Zdeněk 1992 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 9,5 10,5 10,3 7,9 9,8 9,5 10,1 10,7 10,4 10,1 98,8

H 8 MARTIŠKA Tomáš 1986 SVK - Šaľa 10,0 10,0 9,4 9,2 9,2 9,1 10,1 9,6 76,6

Discipline: AP 40 - Women Day 17. 2. 2013
Stav Por. N a m e Y.B. Nation / Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Σ  final KO SO

A 1 KRYKORKOVÁ Markéta 1995 CZE - Český střelecký svaz 10,8 10,1 10,0 10,0 9,0 10,7 9,3 10,2 9,1 9,1 8,2 10,2 10,1 10,1 9,4 10,1 9,1 9,9 10,5 9,8 195,7

B 2 BRABCOVÁ Jana 1989 CZE - Český střelecký svaz 9,7 9,4 9,4 10,7 9,9 10,0 9,2 9,8 10,0 9,7 10,3 10,8 10,2 10,3 9,8 9,5 8,9 9,2 9,1 8,7 194,6

C 3 KUČOVÁ Katarína 1964 SVK - SK - mesta Martin 9,6 10,3 10,2 10,5 10,4 9,1 9,7 9,8 9,4 10,2 9,5 10,1 9,8 8,7 9,7 8,5 10,0 8,7 174,2 10,0

D 4 NEMES Adrienn 1991 HUN - KSI 9,9 9,4 10,4 9,1 10,3 8,4 9,8 9,9 10,3 10,9 8,8 8,9 9,8 9,3 10,4 9,9 155,5 9,9

E 5 LOPÚOVÁ Zuzana 1991 SVK - ŠKP - Bratislava 10,3 9,6 8,2 9,3 9,6 8,7 9,7 10,3 9,1 9,5 8,8 10,0 9,9 10,1 133,1

F 6 GAJANOVÁ Lenka 1982 SVK - ŠKP - Bratislava 9,3 8,9 10,2 9,7 10,0 9,1 9,2 9,2 9,4 9,9 8,5 8,6 112,0

G 7 ŠIMEKOVÁ Zuzana 1980 SVK - ŠKP - Bratislava 9,2 8,3 9,2 8,9 8,4 10,4 9,1 8,9 8,0 10,3 90,7

H 8 ERNSTOVÁ Samuela 1997 SVK - Gajary / SŠŠR MV SR 9,3 7,8 8,3 10,2 8,6 9,4 8,8 9,3 71,7

Discipline: AP 60 - Men Day 17. 2. 2013
Stav Por. N a m e Y.B. Nation / Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Σ  final KO SO

A 1 SVĚTLÍK Pavel 1985 CZE - Český střelecký svaz 10,2 9,6 9,5 9,5 10,4 8,3 10,4 10,1 10,2 10,1 9,6 10,0 9,5 10,0 9,9 10,3 10,1 10,5 9,4 10,0 197,6

B 2 FABO Ján 1963 SVK - ŠKP Ba / SŠŠR MV SR 9,5 9,2 9,9 9,0 9,8 10,2 10,3 10,3 9,6 10,4 10,0 10,1 9,4 10,4 9,7 8,7 9,4 10,8 9,7 10,8 197,2

C 3 DUBOVÝ Jindřich 1993 CZE - Český střelecký svaz 10,4 10,1 9,5 10,1 10,5 8,7 10,0 9,0 9,8 10,1 8,1 10,5 9,3 10,5 9,5 9,8 9,0 9,9 174,8

D 4 JONÁK Vít 1993 CZE - Český střelecký svaz 10,0 9,1 9,9 9,8 7,2 10,5 9,1 9,6 9,7 9,7 10,3 10,4 10,0 10,3 10,1 9,5 155,2

E 5 SISÁK Ivan 1990 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 10,5 9,0 9,8 9,4 9,3 9,9 9,8 9,9 8,5 9,3 10,1 9,1 10,3 10,0 134,9

F 6 ERNST Štefan 1967 SVK - Gajary 9,8 9,6 9,5 8,6 9,2 7,9 9,0 10,3 10,5 9,8 8,9 9,7 112,8

G 7 SKÝVA Martin 1993 SVK - ŠKP - Bratislava 10,5 9,7 8,8 9,3 8,2 9,6 9,6 9,6 10,0 7,6 92,9

H 8 LIPOVSKÝ Milan 1980 CZE - Morava 7,5 9,0 9,6 8,8 9,7 10,1 10,0 9,1 73,8

PHK: Mgr. FRČKA Ján A 045
HR: Mgr. FIALA Milan ISSF B 3325
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Rank IDN - SSZ N a m e / M e n o YB Nation / Klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ

Air Rifle 60 Category: Men Rekord  -  * / * / *

1 ENTRICHEL Aleš 1995 CZE - Český střelecký svaz 98 100 97 97 98 99 589

2 S08/07106 HOMOLA Michal 1984 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 99 98 99 98 97 98 589

3 BEČKA Jiří 1993 CZE - Český střelecký svaz 98 99 100 97 98 97 589

4 HAVLÍK Martin 1993 CZE - Český střelecký svaz 95 97 97 98 98 97 582

5 S12/10608 SOÓKY Martin 1988 SVK - ŠKP Ba / SŠŠR MV SR 95 97 96 96 98 98 580

6 S21/15550 ČADEK Zdeněk 1992 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 94 97 98 94 98 98 579

7 MARTIŠKA Tomáš 1986 SVK - Šaľa 96 98 96 95 96 96 577

8 S18/02611 LUPTÁK Peter 1992 SVK - VŠC DUKLA - Banská Bystrica 98 97 94 96 94 96 575

9 S20/14922 SUCHÝ Adam 1996 SVK - SAV - Bratislava 95 97 98 96 93 94 573

10 S07/06582 HRABOVEC Marián 1985 SVK - Žilina mesto 94 97 93 97 95 96 572

11 S01/02281 VANDLÍK Ivan 1974 SVK - ŠKP - Martin 92 99 96 97 95 92 571

12 S05/05317 PRACHAR Ivan 1982 SVK - Šaľa 97 95 93 97 91 97 570

13 S17/14064 MEDVEĎ Matej 1996 SVK - MŠK - Brezno 97 93 97 92 93 97 569

14 S21/15329 VOJTKO Roman 1999 SVK - OŠG - Košice 94 95 96 95 97 92 569

15 S05/05233 POPOVIČ Bohuslav 1965 SVK - Rumanová 94 96 93 94 94 97 568

16 S16/13372 POLGÁR Koloman 1993 SVK - Šaľa / SŠŠR MV SR 92 96 96 93 97 94 568

17 S20/15003 ČERVENKA Denis 1997 SVK - Vištuk 95 91 95 95 94 97 567

18 S18/02616 ŠIMEK Richard 1991 SVK - Banská Štiavnica 94 94 94 96 93 96 567

19 S01/02080 ČAČÍK Marian 1976 SVK - ŠKP - Bratislava 95 92 93 93 97 96 566

20 S16/13364 SLIAČAN Dušan 1994 SVK - MŠK - Brezno 91 93 97 96 94 95 566

21 S00/00039 JAHVODKA Miroslav 1973 SVK - ŠKP - Bratislava 91 97 93 95 97 92 565

22 S16/13431 LÁSKA Róbert 1968 SVK - MESTSKÝ ŠSK - Žiar nad Hronom 90 96 96 91 95 93 561

23 S15/12640 LIPOVSKÝ Miroslav 1998 SVK - Šaľa 90 92 93 96 94 95 560

24 S01/01513 LACA Jozef 1954 SVK - ŠKP - Bratislava 93 88 92 93 97 96 559

25 S18/02795 MACÁK Nikolas 1996 SVK - Vištuk 93 91 92 92 90 94 552

26 S23/16315 LIZÁK Štefan 1996 SVK - OŠG - Košice 92 93 95 92 89 91 552

27 FILKUS Daniel 1981 SVK - SAV - Bratislava 92 90 91 93 91 93 550

28 S18/02840 KOTTFER Denis 1996 SVK - OŠG - Košice 90 92 90 92 89 94 547

29 S18/02672 HELEŠIC Jaroslav 1971 SVK - ŠSK - Holíč 91 84 89 88 94 90 536

30 S19/05387 BABALA Stanislav 1999 SVK - Šaľa 90 84 80 81 88 75 498

31 S23/16317 ŠARVAIC Jozef 1947 SVK - Vištuk 83 85 77 87 83 79 494

1 VARGA Štefan 1966 SVK - Vištuk 97 98 93 96 97 94 575

2 MORVAY Radoslav 1981 ŠKP Bratislava 93 98 93 96 99 92 571

Air Rifle 40 Category: Women Rekord  -  * / * / *

1 KARMACSI Ildikó 1989 HUN - VSE Komarom 98 99 100 100 397

2 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 CZE - Český střelecký svaz 99 99 99 99 396

3 VRÁNKOVÁ Monika 1993 CZE - Český střelecký svaz 99 99 100 98 396

4 S19/05055 SPIŠÁKOVÁ Kristína 1997 SVK - ŠKP - Prešov 98 97 99 99 393

5 BARTOŠOVÁ Klára 1988 CZE - Český střelecký svaz 96 97 100 99 392

6 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 CZE - Český střelecký svaz 97 98 98 98 391

7 S12/10272 HYBLEROVÁ Jana 1991 SVK - ŠKP Po / SŠŠR MV SR 96 100 97 98 391

8 S15/12654 ŠKOTKOVÁ Dominika 1993 SVK - ŠKP Po / SŠŠR MV SR 97 96 99 98 390

9 S19/05929 KOLÁROVSKÁ Klaudia 1998 SVK - Šaľa 97 98 98 96 389

10 S18/02796 NOVOSEDLÍKOVÁ Lucia 1996 SVK - Vištuk 96 98 95 97 386

11 S20/15023 TKÁČOVÁ Timea 1997 SVK - Šaľa 97 97 96 96 386

12 S19/14761 KIOVSKÁ Tatiana 1994 SVK - ŠKP Po / SŠŠR MV SR 96 97 98 95 386

13 MIZEROVÁ Michaela 1998 SVK - ŠKP - Bratislava 94 98 94 98 384

14 S20/14810 TKÁČOVÁ Marianna 1995 SVK - ŠKP Ba / SŠŠR MV SR 95 97 95 97 384

15 S16/13636 DEMOVÁ Diana 1995 SVK - Bánov 98 94 96 95 383

16 S18/02520 KORINKOVÁ Anita 1996 SVK - Šarišské Michaľany 95 96 93 98 382

17 S18/02377 GABUŽĎOVÁ Zuzana 1996 SVK - ŠKP - Prešov 97 96 95 94 382

18 S17/13992 OLŠAVSKÁ Ivana 1998 SVK - ŠKP - Prešov 96 97 96 92 381

19 S21/15748 BOHOŠOVÁ Lucia 1999 SVK - ROYAL Komárno 96 96 94 94 380

20 S19/02976 FOTTOVÁ Barbara 1997 SVK - ŠKP - Prešov 98 95 94 93 380

21 S00/00107 JAHVODKOVÁ Iveta 1969 SVK - ŠKP - Bratislava 91 94 96 97 378

22 S07/06489 VYLETELOVÁ Miroslava 1985 SVK - SK - mesta Martin 88 94 98 95 375

23 S19/12029 BILKÓOVÁ Klaudia 1997 SVK - ŠSK ŠKP pri ZŠ - Svätý Peter 94 94 91 95 374

24 S01/02121 NEMEČKOVÁ Monika 1969 SVK - ŠKP - Bratislava 91 91 96 92 370

25 ŠTIAVNICKÁ Ivana 1997 90 91 93 92 366

26 S22/16140 KLIMEKOVÁ Anna 2000 SVK - ŠKP - Prešov 87 90 92 88 357

27 S06/05722 HUDÁKOVÁ Slavomíra 1994 SVK - SOLIVAR - Prešov 84 89 86 94 353

28 S21/15589 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 SVK - ŠSK - Holíč 95 89 91 77 352

29 S22/16139 BAČOVÁ Veronika 2001 SVK - ŠKP - Prešov 89 83 89 87 348

30 S06/06332 COMPELOVÁ Patrícia 1982 SVK - ŠKP - Bratislava 93 94 vzdala 187

PHK: Mgr. FRČKA Ján A 045
HR: Mgr. FIALA Milan ISSF B 3325
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